

Q2

2025



Haastava neljännes – välittömiä muutoksia vahvistamaan kasvua ja kannattavuutta

- Markkinatilanne jatkui heikkona – orgaaninen kasvu -4 %
- Kannattavuus 9,4 % – IFRS 5 -standardiin liittyvä tilapäinen kustannusrasitus laskee kannattavuutta 1,3 prosenttiyksikköä
- Välittömiä muutoksia vahvistamaan kasvua ja kannattavuutta – tavoitteena 115 milj. euron kustannussäästövuhti vuoden 2026 loppuun mennessä
- 80 milj. euron ei-rahavirtavaikutteinen arvonalentumistappio liittyen pääosin Banking Platform -alustan aktivoituihin kehitysmenoihin
- Endre Rangnes nimitetty Tietoevryn toimitusjohtajaksi – uusi johtoryhmä painottaa asiakaslähtöisyyttä ja kasvua

Sisällysluettelo

Avainluvut	3	Tilinpääöstiedot	17
Koko vuoden 2025 näkymät	3	Tuloslaskelma	18
Toimitusjohtajan kommentti	4	Laaja tulos	18
Tietoevryn neljännes lyhyesti	5	Tase	19
IT-markkinoiden kehitys	6	Laskelma oman pääoman muutoksista	20
Strategia	6	Rahavirtalaskelma	21
Taloudellinen tulos huhti-kesäkuussa	7	Tilinpäätöksen liitetiedot	22
Taloudellinen tulos tammi-kesäkuussa	12	Segmentti-informaatio	23
Lopetetut toiminnot	13	Lopetetut toiminnot	27
Taloudellinen asema kauden lopussa	13	Rahoitusvarat ja -velat	29
Tilauskanta	14	Osakkeiden lukumäärä	30
Henkilöstö	14		
Tulosajurit vuonna 2025	14		
Yhtiökokous	15	Vaihtoehtoiset tunnusluvut	30
Tilintarkastajat	15	Luvut vuosineljänneksittäin	33
Osakkeet	15	Segmenttiluvut vuosineljänneksittäin	35
Lähitulevaisuuden riskit ja epävarmuustekijät	16		
Kauden jälkeiset tapahtumat	16		
Taloudellinen kalenteri 2025	16		

Tietoevry ilmoitti 23. maaliskuuta 2025 sopineensa Tietoevry Tech Services -liiketoimintansa myymisestä. Vuoden 2025 ensimmäisestä neljänneksestä lähtien Tietoevry esittää Tech Services -alueen lopetettuna toimintona. Tässä raportissa esitetyt taloudelliset tiedot koskevat jatkuvia toimintoja, ellei muuta mainita. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti. Tietoevry julkisti vuotta 2024 koskevat oikaistut taloudelliset tiedot 15. huhtikuuta 2025.

Avainluvut toisella neljänneksellä

Liikevaihto, milj. euroa

463₍₄₇₉₎

Orgaaninen kasvu¹⁾

-4 %_(1 %)

Oikaistu²⁾ liikevoitto (EBITA³⁾), milj. euroa

44 / 9,4 %
_{(51) (10,7 %)}

Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa
(Jatkuvat ja lopetetut toiminnot yhteensä)

51₍₆₈₎

Tilaukanta
(vuodentakaisesta/edellisestä neljänneksestä)

+14 % / +9 %⁴⁾

Jatkuvat toiminnot	4–6/2025	4–6/2024	1–6/2025	1–6/2024
Liikevaihto, milj. euroa	463,1	478,9	933,9	971,4
Orgaaninen kasvu ¹⁾ , %	-4	1	-4	1
Yrityskauppojen vaikutus, %	0	3	0	3
Valuuttakurssivaikutus, %	0	0	0	-1
Kasvu yhteensä, %	-3	5	-4	3
Orgaaninen kasvu oikaistuna työpäivien määrällä ⁵⁾ , %	-3	0	-3	1
Liikevoitto/-tappio (EBIT), milj. euroa	-66,1	30,7	-40,1	72,8
Liikevoitto/-tappio (EBIT), % liikevaihdosta	-14,3	6,4	-4,3	7,5
Oikaistu ²⁾ liikevoitto (EBITA ³⁾), milj. euroa	43,7	51,1	93,5	111,1
Oikaistu ²⁾ liikevoitto (EBITA ³⁾), % liikevaihdosta	9,4	10,7	10,0	11,4
Tilikauden voitto/tappio, milj. euroa	-61,1	14,9	-49,3	37,6
Osakekohtainen tulos, euroa	-0,52	0,13	-0,42	0,32
Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj. euroa	14,9	14,6	30,3	29,6
Tilaukanta	2 222	1 961	2 222	1 961
Henkilöstö 30.6.	15 305	16 524	15 305	16 524

Jatkuvat ja lopetetut toiminnot yhteensä	4–6/2025	4–6/2024	1–6/2025	1–6/2024
Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa	51,3	68,1	148,7	139,9
Korollinen nettovelka, milj. euroa	875,4	932,3	875,4	932,3

Koko vuoden 2025 näkymät ennallaan

Tietoevry Tech Services -alue esitetään lopetettuna toimintona ensimmäisestä neljänneksestä lähtien, ja vastaavasti Tietoevryn ohjeistus koskee jatkuvia toimintoja.

Tietoevry arvioi yhtiön orgaanisen¹⁾ kasvun olevan välillä -2 % ja +1 % (vuoden 2024 liikevaihto 1 879,5 milj. euroa). Yhtiö arvioi, että sen koko vuoden oikaistu liikevoittomarginaali²⁾ (oikaistu EBITA³⁾) on 12,0–13,0 % (12,0 % vuonna 2024).

Näkymissä oletetaan, että oikaistuun liikevoittoon (EBITA) kohdistuu IFRS 5 -standardiin liittyvä noin 1,1 prosenttiyksikön negatiivinen vaikutus. Vaikutus sisältää arvion kustannuksista, joita ei voi allokoida jatkuville toiminnoille, sekä siirtymäpalveluiden tuotoista kaupan toteutumisen jälkeen.

¹⁾ Oikaistu valuuttakurssien sekä yrityshankintojen ja -myyntien vaikutuksilla.
²⁾ Oikaisuerät sisältävät uudelleenjärjestelykulut, myyntivoitot/-tappiot, arvonalentumiset sekä muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät.
³⁾ Voitto ennen rahoituseriä, veroja, yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistoja sekä liikearvon ja muiden aineettomien hyödykkeiden arvonalentumistappioita.
⁴⁾ Oikaistu valuuttakurssien sekä yrityshankintojen ja -myyntien vaikutuksella.
⁵⁾ Yhtiön arvio.
Katso lisätietoja osiosta [Vaihtoehtoiset tunnusluvut](#)

Välittömiä muutoksia vahvistamaan kasvua ja kannattavuutta



"Otan Tietoevryn toimitusjohtajuuden vastaan kunnioittaen ja innolla. Aloitettuani Tietoevryn väliaikaisena toimitusjohtajana olen viimeisen kolmen kuukauden aikana käynyt useita keskusteluita henkilöstömme, asiakkaidemme ja kumppaneidemme kanssa kaikissa liiketoiminnoissa. Tavoitteenani on ollut arvioida tulevan menestyksemme tekijöitä ja voin ilolla todeta, että yhtiömme on vakaalla pohjalla. Meillä on vahva asiakaskanta ja työskentelemme aktiivisesti yhdessä asiakkaidemme kanssa erilaisissa innovaatiohankkeissa. Portfolioomme kuuluu johtavia toimialakohtaisia ohjelmistoja ja digitaalisten konsultointipalveluiden kyvykkyyksiä, ja näihin pohjautuen meillä on vahvaa potentiaalia, jota hyödyntää tulevaisuudessa. Lisäksi meillä on osaavat globaalit tiimit eri liiketoiminnoissamme, jotka ovat rakentaneet johtavan markkina-asemamme Pohjoismaissa.

Vahvuuksista ja saavutuksista huolimatta taloudellinen kehityksemme ei kuitenkaan ole yltänyt hyväksyttävälle tasolle ja olemme kärsineet heikosta kasvusta pitkän aikaa. Keskeisiltä sidosryhmillämme saamamme palautteen perusteella meidän tulee palauttaa asiakkaidemme luottamus ottamalla asiakas toimintamme keskiöön ja meidän tulee vahvistaa myyntiä. Toimimme erittäin kilpailulla toimialalla, ja parantaminen näillä osa-alueilla on kriittistä.

Asiakkaat, kasvu ja kustannusrakenne painopistealueina

Käynnistämme välittömiä muutoksia vahvistamaan kasvua ja kannattavuutta. Osana tätä olemme määritelleet seuraavat lähitulevaisuuden painopistealueet:

- Asiakas edellä
- Takaisin kasvu-uralle
- Kilpailukykyinen kustannusrakenne.

Tukeaksemme kasvua vahvistamme ensimmäisenä toimenpiteenä asiakaslähtöisiä myyntikyvykkyyksiä ja -prosesseja. Lisäksi jatkuva osaamisen uudistaminen tukee innovoinnin jatkumista ja asiakasmyyntiä. Olemme myös käynnistäneet uuden ohjelman kustannusten optimoimiseksi. Ohjelman tavoitteena on luoda yhtiöön kevyempi kustannusrakenne, minkä lisäksi sopeutamme kustannustasoa vastaamaan toiminnan supistumista Tech Services -liiketoiminnan myynnin jälkeen. Kuluvan vuoden alkupuoliskolla päätettyjen toimenpiteiden ohella tavoittelemme nyt alkavalla uudella ohjelmalla 75 miljoonan euron kustannussäästöjä vuoden 2026 loppuun mennessä.

Vuoden aikana käynnistettyjen toimenpiteiden pohjalta arvioimme yhtiön olevan kaikkiaan 70–80 miljoonaa euron säästövuodissa vuoden 2025 loppuun mennessä ja 115 miljoonan euron säästövuodissa vuoden 2026 loppuun mennessä. Näinkin korkeisiin tavoitteisiin yltäminen tarkoittaa, että joudumme tekemään myös vaikeita päätöksiä tulevina kuukausina.

Uusi johtoryhmä luotsaamassa yhtiötä kohti uutta

Olemme kesän aikana tehneet useita muutoksia yhtiön johtoryhmässä. Uudella johtoryhmällä on hyvät valmiudet ohjata yhtiö läpi seuraavan vaiheen, joka on vaativa mutta uskoakseni myös palkitseva kaikille sidosryhmilllemme.

Olemme strategiassamme määritelleet selvän prioriteetin – pyrimme luomaan kestäväää arvoa keskittymällä asiakkaisiimme ja kannattavaan kasvuun. Näemme mahdollisuuksia kiihdyttää kansainvälistä kasvua tietyissä ohjelmistotuotteissa ja pyrimme pääsemään uusille maantieteellisille markkina-alueille. Esimerkiksi Tietoevry Care on jo nyt vahvistamassa asemaansa Euroopan markkinoilla yhteistyöhankkeella, joka toteutetaan Sveitsissä Baselin yliopistollisen sairaalan kanssa. Tietoevry sai hiljattain tunnustusta Gartner® Hype Cycle™ for Healthcare 2025 -arvioinnissa, mikä on osoitus valmiudestamme tarjota avoimia modulaarisia datalähtöisiä terveydenhuolto-ohjelmistojamme myös Pohjoismaiden ulkopuolella. Lisäksi Tietoevry Banking -liiketoiminnan kehitys Norjassa on ollut vahvaa kuluneen vuoden aikana. Myös tämä vahvistaa luottamustamme toimintamme kasvattamiseen Pohjoismaiden ulkopuolelle. Esittelemme liiketoimintojemme strategiset prioriteetit tarkemmin marraskuussa pidettävässä pääomamarkkinapäivässämme, jossa keskitymme kasvu- ja laajenemismahdollisuuksiimme esittelyyn. Odotamme mielenkiinnolla, mitä tulevat kuukaudet tuovat tullessaan.

Haastava toinen vuosineljännes – rohkaiseva tilauskanta

Emme voi olla tyytyväisiä toisen vuosineljänneksen tulokseemme kasvun oltua -4 prosenttia ja marginaalin 9,4 prosenttia. Heikkona jatkunut markkinatilanne vaikutti kehitykseemme erityisesti Create-liiketoiminnassa. Neljänneksen päättyessä tilauskantamme oli kuitenkin vahva sen kasvettua orgaanisesti 14 prosenttia edellisvuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna. Tämä herättää luottamusta myönteiseen kehitykseen tulevaisuudessa. Yksi vuoden jälkipuoliskon keskeisistä tapahtumista on Tech Services -liiketoimintamyynni, jonka odotetaan toteutuvan kolmannella neljänneksellä. Markkinatilanne jatkuu haastavana, mutta odotamme yhtiön kasvun paranevan vuoden toisella puoliskolla. Liikevaihdon kehityksen, kustannussäästöjen etenemisen ja IFRS 5 -standardiin liittyvän negatiivisen vaikutuksen päättymisen odotetaan tukevan myös kannattavuutta.

Yhtiömme arvojen mukaisesti olemme osoittaneet sitoutuvamme vastuullisuuteen ja saaneet tästä myös tunnustusta. Tietoevry valittiin Financial Timesin ja Statista Europe's Climate Leaders -listalle tänäkin vuonna. Lisäksi pääsimme Newsweekin World's Greenest Companies 2025 -listalle, jolle kootaan 750 ympäristövastuullisuusasioissa kunnostautunutta pörssi-yhtiötä. Meillä on todella syytä olla ylpeitä yhtiöstämme sekä työstämme ympäröivän maailman eteen."

Tietoevryn neljännes lyhyesti

Markkinatilanne jatkui heikkona – orgaaninen kasvu -4 %

Liikevaihto laski orgaanisesti 4 % heikon markkinatilanteen vaikuttaessa erityisesti Create-liiketoimintaan. Tietoevry Create -alueella liikevaihto laski orgaanisesti 7 %. Tietoevry Banking -alueen kasvu oli -2 %, mihin vaikutti norjalaiseen pankkifuusioon liittyvä korkea vertailulukku. Tietoevry Care -alueen liikevaihto laski 3 %, ja kehityksen ajurina oli perinteisiin teknologioihin liittyvän liiketoiminnan heikkeneminen. Tietoevry Industry -alueen kasvu oli -1 %, mihin vaikutti asiakkaiden investointipäätösten lykkääntyminen.

Kannattavuus 9,4 % – IFRS 5:een liittyvällä tilapäisellä kustannusrasituksella -1,3 %-yksikön vaikutus

Kustannukset, jotka liittyvät Tietoevry Tech Services -liiketoimintaa tukeviin konsernitoimintoihin ja joita ei IFRS 5 -standardin nojalla voida allokoida lopetetuille toimintoille, rasittavat jatkuvia toimintoja. Näin ollen jatkuvia ja lopetettuja toimintoja koskevat taloudelliset tiedot eivät heijasta kummankaan toimintojen kannattavuutta erikseen tarkasteltuina. Yhtiö arvioi, että näillä kustannuksilla oli 1,3 prosenttiyksikön negatiivinen vaikutus oikaistuun liikevoittoon (EBITA) 9,4 %. Tehostamistoimenpiteet tukivat edelleen kannattavuutta, mutta liikevoittomarginaali laski jatkuvien liiketoimintojen heikon kasvun sekä työpäiviin liittyvän negatiivisen vaikutuksen vuoksi.

80 miljoonan euron ei-rahavirtavaikutteinen arvonalentumistappio liittyen Banking Platform -alustan aktivoituihin kehitysmenoihin

Tietoevry Banking kirjasi 80 miljoonan euron ei-rahavirtavaikutteisen arvonalentumistappion, joka liittyy pääasiassa Banking Platform -alustaan Norjassa. Arvonalentumisen arviointia tukivat viimeaikaiset asiakassopimusten uusimiset, joiden pohjalta yhtiö arvioi kysyntää tulevaisuudessa.

Tavoitteena 115 milj. euron kustannussäästövuhti vuoden 2026 loppuun mennessä

Tietoevry on päättänyt uudesta kustannustenoptimointiohjelmasta, jolla tavoitellaan 75 milj. euron säästöjä vuoden 2026 loppuun mennessä ensisijaisesti henkilöstövähennysten sekä ulkoisten palveluiden kustannusten vähentämisen kautta. Mahdolliset enimmillään 450 henkilön vähennykset koskevat sekä hallinnollista työtä että toimituskapasiteettia. Uusi ohjelma on jatkoa vuoden alkupuoliskolla päätetyille tehostamistoimille, joiden myötä yhtiö pyrkii vähentämään noin 800 työntekijää, pääasiassa Create- ja Industry-alueilla. Vuoden aikana toteutettavilla toimenpiteillä tavoitellaan kaikkiaan 70–80 milj. euron kustannussäästövuhtia vuoden 2025 loppuun mennessä. Vuoden 2026 loppuun mennessä yhtiön tavoitteena on saavuttaa 115 milj. euron kustannussäästövuhti.

Endre Rangnes nimitetty Tietoevryn toimitusjohtajaksi – uusi johtoryhmä painottaa asiakkaita ja kasvua

Tietoevry ilmoitti 29.4., että Kimmo Alkio jättää yhtiön. Endre Rangnes nimitettiin väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi 5.5.2025 alkaen ja toimitusjohtajaksi 21.7. alkaen. Neljänneksen aikana toteutettiin useita nimityksiä yhtiön johtoryhmään. Uusi johtoryhmä on esitelty tarkemmin osoitteessa www.tietoevry.com.

Merkittävät tapahtumat



Pitkä kumppanuus Lokalbankin kanssa

Tietoevry Banking on allekirjoittanut Lokalbankin kanssa strategisen sopimuksen Norjan markkinoille räätälöidyn kattavan pankkialustan toimituksesta. Tehokkaan tietoturvan lisäksi ratkaisu tukee kattavasti viranomaisvaatimusten noudattamista. Lue lisää sivulta [9](#).



öGIG valitsi Tietoevry Createn parantamaan asiakaspalvelua tekoälyratkaisulla

Itävaltalainen laajakaistainfrastruktuurin tarjoaja öGIG pyrkii parantamaan asiakaspalvelua ja tehostamaan toimintaa tekoälyn avulla. öGIG ja Tietoevry Create solmivat toisella neljänneksellä sopimuksen, jonka puitteissa asiakkaiden sähköpostiviestejä käsitellään automaattisesti tekoälyratkaisulla. Lue lisää sivulta [8](#).



Vattenfallin kanssa solmittua strategista sopimusta jatketaan ja laajennetaan

Tietoevry Industry on solminut uuden monivuotisen sopimuksen Euroopan johtavan energiayhtiön Vattenfallin kanssa. Sopimus vahvistaa kumppanuutta energiatietojen käsittelyn alueella. Lue lisää sivulta [11](#).



Tietoevry Care laajentuu Euroopan markkinoille

Tietoevry Care laajentuu Euroopan markkinoille Baselin yliopistollisen sairaalan kanssa toteutettavan yhteistyöhankkeen myötä Sveitsissä. Hankkeessa testataan Tietoevryn avoimeen standardiin perustuvien klinisten Lifecare-sovellusten yhteensopivuutta sairaalan uuden avoimen data-alustan kanssa. Lue lisää sivulta [10](#).

IT-markkinoiden kehitys

Ohjelmistopalveluiden sekä kehitys- ja konsultointipalveluiden kysyntä on jatkunut heikkona, ja näkyvyys markkinan kehitykseen on heikko. Makrotalouden epävarmuus vaikuttaa asiakkaiden investointipäätöksiin. Asiakkaat painottavat edelleen vakaan kehityksen turvaamista, ja investoinnit kohdistuvat hankkeisiin, jotka tuottavat tuloksia lyhyellä aikavälillä. Julkissektorin hankintoihin kohdistuu edelleen paineita erityisesti Pohjoismaissa. Tietoevryn ohjelmistoliiketoimintaan pohjautuva liiketoimintarakenne kuitenkin parantaa toiminnan vakautta, koska merkittävä osa asiakassopimuksista on pitkäaikaisia.

Pilvinatiiveihin ja datalähtöisiin teknologioihin siirtyminen on edelleen keskiössä asiakkaiden tavoitellessa ketteryyttä, tuottavuutta ja kilpailukykyä. Teknologiamarkkinoiden kehitys jatkuu, ja pilvinatiivien teknologioiden pohjalta edetään kohti tekoälypalveluita, joiden käyttöönotto kasvaa kiihtyvällä tahdilla. Tämä seuraava transformaatioyksi lisää pilvinatiivien ja datakeskeisten palveluiden sekä tekoälyä hyödyntävien ohjelmistojen kysyntää, ja markkinoiden odotetaan kasvavan yli 10 % tällä alueella. Tekoälyratkaisut, joissa yhdistellään useita teknologioita, kuten koneoppimista, luonnollisen kielen käsittelyä ja generatiivista tekoälyä, mahdollistavat eri toimialoilla useita käyttökohteita, jotka tukevat tuottavuutta, päätöksentekoa ja autonomista toimintaa. Vaikka nämä teknologiat mahdollistavat entistä parempien kokemusten, tuotteiden ja palveluiden tarjoamisen asiakkaille, niihin liittyy myös kohonneita tietosuoja-, tietoturva- ja misinformaatoriskejä. Luotettavien tiedonhallinta- ja tietoturvakäytäntöjen merkitys kasvaa tekoälyn tarjoamien mahdollisuuksien hyödyntämisessä.

Asiakkaat painottavat edelleen datan suvereniteettia, tietoturvaa ja liiketoiminnan jatkuvuutta ottaessaan pilviteknologioita käyttöön. Palveluntarjoajiin saattaa kohdistua asiakkaiden vaatimuksia hintojen alentamisesta, mikä rajoittaa mahdollisuuksia kasvattaa hintoja ja katteita.

Erikoistumiseen pohjautuva strategia luo arvoa kaikille sidosryhmille

Tietoevry pyrkii strategiallaan hyödyntämään pilvinatiivin ja tekoälyä hyödyntävän markkinan mahdollisuuksia tarjoamalla erikoistuneita ohjelmistopalveluja sekä kehitys- ja konsultointipalveluja. Kullakin liiketoiminta-alueella tavoitellaan markkinoiden parasta osaamista. Erikoistumisen myötä yhtiö pystyy tarjoamaan alansa johtavaa osaamista ja houkuttelemaan parhaat osaajat.

Erikoistuneet liiketoiminta-alueet hyödyntävät pilvi-, data- ja ohjelmistomarkkinoiden kasvua

Erikoistuminen on Tietoevryn strategian kulmakivi. Yhtiön neljä erikoistunutta liiketoiminta-aluetta pyrkivät hyödyntämään pilvi-, data- ja ohjelmistomarkkinoiden kasvua. Kullakin liiketoiminta-alueella on mahdollisuus skaalata toimintaansa ja priorisoida investointeja alueensa markkinadynamiikan, arvolutauksensa ja arvopotentiaalinsa mukaan. Liiketoiminta-alueet on kuvattu [yhtiön verkkosivuilla](#).

Globaalisti johtava markkinalähtöinen toimija ohjelmistoissa sekä kehitys- ja konsultointipalveluissa

Tietoevry on sopinut Tietoevry Tech Services -liiketoimintansa myymisestä Agilitas Private Equity LLP:n hallinnoimille rahastoille. Kaupan arvioidaan toteutuvan vuoden 2025 kolmannella neljänneksellä edellyttäen kaupan ehtojen täyttymistä. Transaktio päättää Tech Services -liiketoiminnan strategisen arvioinnin. Kaupan toteutuessa Tietoevryn liiketoiminta koostuu ohjelmistoliiketoiminnoista Banking, Care ja Industry sekä globaalista konsultointiliiketoiminta Createsta.

Erikoistuneilla liiketoiminta-alueilla on seuraavat tavoitteet, joilla ne tavoittelevat johtavaa asemaa omalla markkinallaan:

- **Tietoevry Create:** globaali skaalautuminen ja asiakaskunta keskittymällä design-, ohjelmistosuunnittelu-, data- ja tekoälyosaamiseen
- **Tietoevry Banking:** toiminnan laajentaminen Euroopassa ohjelmistopohjaisilla, kilpailukykyisillä fintech-ratkaisuilla, joilla on jo vahva asema Pohjoismaissa
- **Tietoevry Care:** vahvan aseman saavuttaneiden avoimien, modulaaristen datapohjaisten ohjelmistojen ja alustan laajentaminen Pohjoismaista muihin Euroopan maihin
- **Tietoevry Industry:** toimialakohtaisten ohjelmistojen ja data-alustojen skaalaus ja tietty jen tuotteiden kansainvälinen kasvu

Taloudellinen tulos huhti-kesäkuussa

Jatkuvat toiminnot	4–6/2025	4–6/2024
Liikevaihto, milj. euroa	463,1	478,9
Muutos, %	-3	5
Orgaaninen kasvu, %	-4	1
Liikevoitto/-tappio (EBIT), milj. euroa	-66,1	30,7
Liikevoitto/-tappio (EBIT), % liikevaihdosta	-14,3	6,4
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa	43,7	51,1
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta	9,4	10,7

Toisen neljänneksen liikevaihto laski 3 % ja oli 463,1 (478,9) milj. euroa. Valuuttakursseilla oli 2 milj. euron positiivinen vaikutus liikevaihtoon verrattuna vuoden 2024 vastaavaan neljännekseen. Liikevaihto laski orgaanisesti 4 %. Toisen neljänneksen liikevoitto/-tappio (EBIT) oli -66,1 (30,7) milj. euroa eli -14,3 % (6,4 %) liikevaihdosta, ja siihen vaikutti Tietoevry Bankingin aktivoitujen kehitysmenojen 80,4 milj. euron ei-rahavirtavaikutteinen arvonalentumistappio.

Arvonalentumisten lisäksi liikevoitto/-tappio sisältää -20,6 (-11,4) milj. euroa oikaisueriä. Oikaistu liikevoitto (EBITA) oli 43,7 (51,1) milj. euroa eli 9,4 % (10,7 %) liikevaihdosta sisältäen 0,6 prosenttiyksikön negatiivisen työpäivävaikutuksen. Lisätietoja oikaisueristä on kappaleessa [Vaihtoehtoiset tunnusluvut](#).

Poistot olivat 24,0 (24,0) milj. euroa. Niihin sisältyy 9,2 (9,1) milj. euroa käyttöoikeusomaisuuserien poistoja ja 8,8 (9,1) milj. euroa yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistoja. Nettorahoituskustannukset olivat 9,7 (10,0) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 8,9 (7,4) milj. euroa, ja valuuttakursseihin liittyvät nettovoitot olivat 0,2 (tappiot 0,2) milj. euroa. Muut rahoitustuotot ja -kulut olivat -1,1 (-2,4) milj. euroa.

Osakekohtainen tulos oli -0,52 (0,13) euroa. Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,19 (0,26) euroa.

Investoinnit

Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 14,9 (14,6) milj. euroa ja koostuivat pääosin ohjelmistokehitykseen liittyvistä aktivoituista kehittämismenoista sekä toimitilainvestoinneista. Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 3,2 % (3,0) liikevaihdosta.

Rahavirta (jatkuvat ja lopetettut toiminnot)

Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen liiketoiminnan rahavirta, sisältäen nettokäyttöpääoman laskun 4,3 (lasku 1,0) milj. euroa, oli 51,3 (68,1) milj. euroa toisella neljänneksellä.

Taloudellinen tulos segmenteittäin

	Liikevaihto, milj. euroa 4–6/2025	Liikevaihto, milj. euroa 4–6/2024	Muutos, %	Orgaaninen kasvu, %	Oikaistu liikevoitto, milj. euroa 4–6/2025	Oikaistu liikevoitto, milj. euroa 4–6/2024	Oikaistu liikevoitto, % liike- vaihdosta 4–6/2025	Oikaistu liikevoitto, % liike- vaihdosta 4–6/2024
Tietoevry Create	198,7	213,9	-7	-7	19,0	24,3	9,6	11,4
Tietoevry Banking	145,0	148,2	-2	-2	15,5	14,7	10,7	9,9
Tietoevry Care	58,0	58,6	-1	-3	14,1	15,3	24,4	26,2
Tietoevry Industry	67,8	67,3	1	-1	7,4	10,1	10,9	15,1
Eliminoinnit ja allokoimattomat kulut	-6,4	-9,1	—	—	-12,3	-13,4	—	—
Konserni yhteensä	463,1	478,9	-3	-4	43,7	51,1	9,4	10,7

Segmenttien luvut on esitetty kattavasti [tilinpäätöstiedoissa](#).

Tietoevry Create

Digitaalisia konsultointipalveluja sekä design-, tekoäly- ja tuotekehityspalveluja

	4–6/2025	4–6/2024
Liikevaihto, milj. euroa	198,7	213,9
Muutos, %	-7	4
Orgaaninen kasvu, %	-7	-2
Liikevoitto (EBIT), milj. euroa	12,0	18,6
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta	6,0	8,7
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa	19,0	24,3
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta	9,6	11,4

Markkina edelleen heikko – kapasiteetin sopeuttamista jatketaan

- Kasvuun vaikuttivat heikko kysyntä, työpäivien määrän lasku sekä sisäisen liikevaihdon lasku (noin 2 prosenttiyksikköä)
- Hintapaine jatkuu
- Liiketoiminnassa meneillään aktiivinen toimituskapasiteetin hallinta sekä myynti-, yleis- ja hallintokulujen vähentäminen – vuoden alkupuoliskolla vähennykset 5 % henkilöstöstä, jatkotoimenpiteet aloitettu
- Useita voittoja kattaen uusia teknologioita ja tekoälyominaisuuksia – tilauskannan kehitys vakaata
- Vuoden 2025 kolmannen neljänneksen oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan alemmalla tasolla kuin vuoden 2024 vastaavalla neljänneksellä

öGIG parantaa asiakaspalvelua tekoälyratkaisulla



Itävaltalainen laajakaistainfrastruktuurin tarjoaja öGIG pyrkii parantamaan asiakaspalvelua ja tehostamaan toimintaa tekoälyn avulla. öGIG ja Tietoevry Create solmivat toisella neljänneksellä sopimuksen, jonka puitteissa asiakkaiden sähköpostiviestejä käsitellään automaattisesti tekoälyratkaisulla. Tietoevry Create tekee kehitystyötä novomindin kanssa, joka tarjoaa ratkaisuja sähköposti- ja chatbot-palvelukanaviin.

Gjensidige jatkaa eArchive-kumppanuutta



Tietoevry Create ja johtava norjalainen vakuutusyhtiö Gjensidige ovat solmineet uuden sopimuksen eArchiven kehitystyön jatkamisesta. Kyseessä on vakuutusasiakirjojen turvalliseen ja tehokkaaseen digitaaliseen arkistointiin tarkoitettu ratkaisu. Yhteistyön jatkaminen nojaa Gjensidigen ja Tietoevryn pitkään yhteistyöhön, ja se varmistaa jatkuvan tuen Gjensidigen liiketoimintakriittisille prosesseille tarjoten samalla tulevia tarpeita palvelevaa skaalattavuutta.

Tietoevry Banking

Fintech-ohjelmistoja ja -palveluja

	4-6/2025	4-6/2024
Liikevaihto, milj. euroa	145,0	148,2
Muutos, %	-2	6
Orgaaninen kasvu, %	-2	5
Liikevoitto/-tappio (EBIT), milj. euroa	-71,2	7,5
Liikevoitto/-tappio (EBIT), % liikevaihdosta	-49,1	5,1
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa	15,5	14,7
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta	10,7	9,9

Ennätyskorkea tilauskanta heijastaa asiakkaiden vahvistunutta luottamusta

- Kasvua Banking as a Service -palveluissa sekä talousrikosten torjunta -ratkaisussa
- Vuoden 2024 alkupuoliskolla toteutettu norjalainen pankkifuusio vaikutti orgaaniseen kasvuun (2 prosenttiyksikön negatiivinen vaikutus)
- Toiminnan tehostaminen tuki vakaata kannattavuutta
- Asiakkaiden luottamus Norjan markkinoilla vahvistunut, useita uusia asiakkuuksia
- Ennätyskorkea tilauskanta
- Vuoden 2025 kolmannen neljänneksen oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan ylemmällä tasolla kuin vuoden 2024 vastaavalla neljänneksellä

Pitkä kumppanuus Lokalbankin kanssa



Tietoevry Banking on allekirjoittanut Lokalbankin kanssa strategisen sopimuksen Norjan markkinoille räätälöidyn kattavan pankkialustan toimituksesta. Tehokkaan tietoturvan lisäksi ratkaisu tukee viranomaisvaatimusten noudattamista kattavasti ja käsittää ydinpankkipalvelut, mobiili- ja verkkopankin, maksujärjestelmät, korttipalvelut sekä työkaluja talousrikosten torjuntaan. Lokalbankin muodostavat 16 itsenäistä pankkia, jotka palvelevat 250 000:ta henkilö- ja yritysasiakasta Norjassa. Lokalbankin visiona on vaalia paikallisyhteisöjen kasvua ja kehitystä, ja kumppanuus Tietoevry Bankingin kanssa tarjoaa skaalattavaa, tulevaisuuden teknologiaa toiminnan tueksi.

50 parhaan yrityksen joukossa mullistamassa datanhallintaa



Tietoevry Banking nimettiin yhdeksi 50 parhaasta yrityksestä, jotka kehittävät rahoituspalvelualan datanhallintaa. Analyytikoista ja asiantuntijoista koostuva raati valitsi DataTech50-listan finalistit yli 400 FinTech Globalin nimittämän yrityksen parista. Valitut yritykset erottuivat joukosta innovatiivisilla tavoillaan käyttää teknologiaa dataan liittyvien haasteiden ratkaisemiseksi.

Tietoevry Care

Ohjelmistoja sosiaali- ja terveydenhuollon toimijoille

	4–6/2025	4–6/2024
Liikevaihto, milj. euroa	58,0	58,6
Muutos, %	-1	1
Orgaaninen kasvu, %	-3	1
Liikevoitto (EBIT), milj. euroa	13,8	13,9
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta	23,7	23,7
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa	14,1	15,3
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta	24,4	26,2

Painopisteenä kansainvälinen kasvu

- Kasvua rasittivat perinteisiin teknologioihin liittyvän liiketoiminnan lasku (4 prosenttiyksikön negatiivinen vaikutus) ja alempi julkisen sektorin kysyntä Suomessa
- Kolme asiakkassopimusta odottaa markkinaoikeuden päätöstä – päätösten viipyminen vaikuttaa negatiivisesti sekä kasvuun että kannattavuuteen (2 prosenttiyksikköä)
- Kannattavuuteen vaikutti lisäksi kasvuinvestointien kiihdyttäminen
- Kansainvälisiä kumppaneuvotteluita ja myyntiaktiviteettejä meneillään – yhteistyöhanke Baselin yliopistollisen sairaalan kanssa
- Vuoden 2025 kolmannen neljänneksen oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan alemmalla tasolla kuin vuoden 2024 vastaavalla neljänneksellä

Tietoevry Care laajentaa Euroopan markkinoille



Tietoevry Care laajentaa toimintaansa Euroopan markkinoille Baselin yliopistollisen sairaalan kanssa toteutettavan yhteistyöhankeen myötä Sveitsissä. Hankkeessa testataan Tietoevryn avoimeen standardiin perustuvien klinisten Lifecare-sovellusten yhteensopivuutta sairaalan uuden avoimen data-alustan kanssa. Alustan kehitystyön tarkoituksena on parantaa yhteentoimivuutta, tukea klinisiä työnkuluja ja mahdollistaa terveydenhuoltodatan toissijainen käyttö. Hanke osoittaa modulaaristen, avointen terveydenhuoltoratkaisujen mukautuvuuden ja arvon sekä vahvistaa Tietoevry Caren sitoutumista digitaalisen innovaation edistämiseen ja hoitotulosten parantamiseen erilaisissa terveydenhuoltojärjestelmissä.

Tunnustusta Gartner® Hype Cycle™ for Healthcare 2025 -arvioinnissa



Tietoevry Care sai Gartner® Hype Cycle™ for Healthcare 2025 -arvioinnissa tunnustusta johtajuudestaan semanttisessa yhteentoimivuudessa, mikä korostaa yhtiön roolia integroidun, datalähtöisen terveydenhuollon edistämisessä koko Euroopassa. Tietoevry Caren Lifecare-ohjelmistoratkaisut tukevat hoidon koordinoitua, organisaatioiden välistä tiedonvaihtoa sekä toimimista määräysten ja potilaiden odotusten mukaisesti. Tunnustus heijastaa ratkaisujen vaikuttavuutta ja asemoi Tietoevry Caren keskeiseksi digitaalisen transformaation mahdollistajaksi terveydenhuollon sektorilla.

Tietoevry Industry

Toimialakohtaisia ohjelmistotuotteita ja data-alustapalveluja

	4–6/2025	4–6/2024
Liikevaihto, milj. euroa	67,8	67,3
Muutos, %	1	5
Orgaaninen kasvu, %	-1	5
Liikevoitto (EBIT), milj. euroa	1,0	7,1
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta	1,5	10,5
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa	7,4	10,1
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta	10,9	15,1

Tehostamistoimenpiteitä toteutettu – markkinatilanne vahvistumassa

- Huomattava lasku sellu-, paperi- ja kuituteollisuuden alueella jatkui
- Hankintapäätösten lykkääminen vaikutti Public 360° -ratkaisun kasvuun
- Koulutuksen ja data-alustojen hyvä kasvu jatkuu
- Markkinoiden aktiivisuus vahvistumassa – useat uudet sopimukset tukevat tilauskantaa vuoden jälkipuoliskolle
- Ylikapasiteetti vaikutti edelleen kannattavuuteen
- Merkittäviä tehostamistoimenpiteitä toisella neljänneksellä – vaikutukset alkavat näkyä kolmannella neljänneksellä
- Vuoden 2025 kolmannen neljänneksen oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan ylemmällä tasolla kuin vuoden 2024 vastaavalla neljänneksellä

Vattenfallin kanssa solmittua strategista sopimusta jatketaan ja laajennetaan



Tietoevry Industry on solminut uuden monivuotisen sopimuksen Euroopan johtavan energiayhtiön Vattenfallin kanssa. Sopimus vahvistaa kumppanuutta energiatietojen käsittelyn alueella. Entistä laajempi yhteistyö sisältää Energy Information Exchange (EIX) -palveluiden neljän vuoden jatkon. EIX-alusta on Vattenfallin digitaalisen infrastruktuurin kulmakivi, joka mahdollistaa tietoturvalliset ja standardoidut tiedonsiirtoyhteydet energiasektorin sidosryhmien välillä. Sopimus vahvistaa Tietoevry Industryn roolia johtavana digitaalisten datapalveluiden tarjoajana Euroopan energiamarkkinoilla sekä auttaa asiakkaita tehostamaan toimintaa, parantaa sääntelyvalmiutta ja kiihdyttää digitaalista transformaatiota.

Sikt ottaa 360° Collectin käyttöön ensimmäisenä viranomaisena Norjassa



Sikt, Norjan opetus- ja tutkimusministeriön alaisuudessa toimiva viranomainen, on Norjan ensimmäinen organisaatio, joka on ottanut käyttöön Tietoevry Industryn uuden digitaalisen lomakeratkaisun 360 Collectin. Se on käyttövalmis ratkaisu, joka tarjoaa jäsennellyn ja tehokkaan tavan kerätä tietoa verkkolomakkeella, mikä puolestaan yksinkertaistaa datan keruuta, jäsentelyä ja sen integrointia olemassa oleviin asiahallinta- ja arkistojärjestelmiin. Collect on suunniteltu palvelemaan organisaatioita, jotka tarvitsevat joustavan tiedonkeruutyökalun, ja sen käyttöönotto ja hallinta onnistuvat helposti sisäisesti. Työkalua voidaan käyttää sekä sisäiseen että ulkoiseen tiedonkeruuseen ja se tukee myös monimutkaisia prosesseja.

Taloudellinen tulos tammi-kesäkuussa

	1-6/2025	1-6/2024
Liikevaihto, milj. euroa	933,9	971,4
Muutos, %	-4	3
Orgaaninen kasvu, %	-4	1
Liikevoitto/-tappio (EBIT), milj. euroa	-40,1	72,8
Liikevoitto/-tappio (EBIT), % liikevaihdosta	-4,3	7,5
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa	93,5	111,1
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta	10,0	11,4

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto laski 4 % ja oli 933,9 (971,4) milj. euroa. Valuuttakursseilla tai liiketoimintamyynneillä ei ollut vaikutusta liikevaihtoon. Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevoitto/-tappio (EBIT) oli -40,1 (72,8) milj. euroa eli -4,3 % (7,5) liikevaihdosta. Liikevoittoon vaikutti Tietoevry Bankingin aktivoitujen kehitysmenojen 80,4 milj. euron ei-rahavirtavaikutteinen arvonalentumistappio.

Arvonalentumisten lisäksi liikevoitto/-tappio sisältää -35,6 (-20,0) milj. euroa oikaisueriä. Oikaistu liikevoitto (EBITA) oli 93,5 (111,1) milj. euroa eli 10,0 % (11,4) liikevaihdosta. Lisätietoja oikaisueristä on kappaleessa [Vaihtoehtoiset tunnusluvut](#).

Poistot olivat 48,4 (48,1) milj. euroa. Niihin sisältyy 18,4 (18,3) milj. euroa käyttöoikeusomaisuuserien poistoja ja 17,6 (18,3) milj. euroa yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistoja. Nettorahoituskustannukset olivat 19,0 (20,7) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 16,8 (17,0) milj. euroa, ja valuuttakursseihin liittyvät nettotappiot olivat 0,3 (tappiot 0,5) milj. euroa. Muut rahoitustuotot ja -kulut olivat -1,9 (-3,2) milj. euroa.

Osakekohtainen tulos oli -0,42 (0,32) euroa. Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,45 (0,57) euroa.

Investoinnit

Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 30,3 (29,6) milj. euroa ja koostuivat pääosin ohjelmistokehitykseen liittyvistä aktivoiduista kehittämismenoista sekä toimitilainvestoinneista. Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 3,2 % (3,0) liikevaihdosta.

Rahavirta

Yhdistettyjen toimintojen (jatkuvat ja lopetetut toiminnot) liiketoiminnan rahavirta, sisältäen nettokäyttöpääoman laskun 35,5 (lasku 3,9) milj. euroa, oli 148,7 (139,9) milj. euroa ensimmäisellä vuosipuoliskolla.

Taloudellinen tulos segmenteittäin

	Liikevaihto, milj. euroa 1-6/2025	Liikevaihto, milj. euroa 1-6/2024	Muutos, %	Orgaaninen kasvu, %	Oikaistu liikevoitto, milj. euroa 1-6/2025	Oikaistu liikevoitto, milj. euroa 1-6/2024	Oikaistu liikevoitto, % liike- vaihdosta 1-6/2025	Oikaistu liikevoitto, % liike- vaihdosta 1-6/2024
Tietoevry Create	409,2	437,7	-7	-6	43,8	53,7	10,7	12,3
Tietoevry Banking	286,4	297,0	-4	-3	31,7	32,5	11,1	10,9
Tietoevry Care	115,4	117,2	-2	-3	28,3	31,8	24,5	27,2
Tietoevry Industry	136,1	137,1	-1	-1	15,8	21,5	11,6	15,7
Eliminoinnit ja allokoimattomat kulut	-13,1	-17,6	—	—	-26,0	-28,5	—	—
Konserni yhteensä	933,9	971,4	-4	-4	93,5	111,1	10,0	11,4

Segmenttien luvut on esitetty kattavasti [taulukko-osiossa](#).

Lopetettujen toimintojen taloudellinen kehitys

Tietoevry ilmoitti 23.3. sopineensa Tietoevry Tech Services -liiketoimintansa myymisestä. Vuoden 2025 ensimmäisestä neljänneksestä lähtien Tietoevry on esittänyt Tech Services -alueen lopetettuna toimintona.

Lopetettujen toimintojen voitto/tappio oli -65,4 (29,0) milj. euroa ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Tappioon sisältyy -108,4 milj. euron ei-rahavirtavaikutteinen arvonalentumistappio uudelleenarvostuksen vuoksi (käypä arvo vähennettynä myyntikuluilla). Uudelleenarvostuksessa käytettyyn myyntikuluilla vähennettyyn käypään arvoon, 254 milj. euroa, sisältyy johdon alustava arvio 30 milj. euron lisäkauppahinnasta. Arviota lisäkauppahinnasta päivitetään kunakin raportointipäivänä. Lisätietoja kohdassa [Lopetetut toiminnot](#).

Taloudellinen asema kauden lopussa

Jatkuvien palvelujen korollinen nettovelka oli 785,1 (n/a) milj. euroa sisältäen 855,4 (n/a) milj. euroa korollista velkaa, 86,8 (n/a) milj. euroa vuokratelkaa, 0,4 (n/a) milj. euroa muita korollisia saatavia ja 156,8 (n/a) milj. euroa rahavaroja. Esitetyt jatkuvia toimintoja koskevat tiedot eivät välttämättä heijasta yhtiön tulevaa taloudellista asemaa. Katso [Laatimisperusteet](#).

Pitkäaikaiset korolliset lainat olivat 895,4 (n/a) milj. euroa kesäkuun lopussa. Pitkäaikaiset lainat sisältävät 100 milj. euron määräaikaishainan, joka erääntyy vuonna 2026, sekä 120 milj., 130 milj. ja 300 milj. euron määräaikaishainat, jotka erääntyvät vuonna 2027. 300 milj. euron määräaikaishainaa, josta yhtiö sopi vuoden 2024 joulukuussa, käytettiin kesäkuussa erääntyneen joukkovelkakirjalainan uudelleenrahoittamiseen. Lisäksi yhtiön korolliset pitkäaikaiset lainat koostuvat pääasiassa 174 milj. euron määräaikaishainasta, joka erääntyy vuonna 2028, sekä 53,2 milj. euron vuokrateloista.

Lyhytaikaiset korolliset lainat olivat 46,8 (n/a) milj. euroa ja koostuivat lähinnä vuokrateloista.

Tietoevryn kestävään kehitykseen sidottu 250 milj. euron luottolimiitti ei ollut käytössä kesäkuun lopussa. Yhtiö käytti luottolimiittisopimuksen yhden vuoden jatko-option, joten sopimus erääntyy vuonna 2029. Se on sidottu valittuihin Tietoevryn kestävä kehityksen tavoitteisiin ja tukee näin yhtiön sitoutumista Science Based Targets -aloitteeseen.

Tilauuskanta

Tietoevryn tilauuskanta oli 2 222 (1 961) milj. euroa kesäkuun lopussa. Valuuttakurssien sekä yrityshankintojen ja -myyntien vaikutuksella oikaistuna tilauuskanta kasvoi 9 % edellisestä neljänneksestä ja 14 % vuoden 2024 vastaavasta neljänneksestä. Tilauuskanta sisältää kaikki allekirjoitetut asiakastilaukset, joita ei ole tuloutettu, mukaan lukien arviot käyttöön perustuvien sopimusten arvosta.

Henkilöstö

Kesäkuun lopussa henkilöstön määrä ilmaistuna kokoaikaisia vastaavana oli 15 305 (16 524). Kokoaikaisen henkilöstön määrä globaaleissa osaamiskeskuksissa oli 8 044 (8 831), mikä on 52,6 % (53,4) henkilöstöstä. Liukuva 12 kuukauden henkilöstövaihtuvuus oli 8,0 % (8,4) kesäkuun lopussa. Tietoevryn arvion mukaan vaihtuvuuden normaalitaso on 10–12 %.

Yhtiö arvioi palkkainflaation olevan keskimäärin 4–4,5 % vuonna 2025. Yhtiö kompensoi palkkainflaatiota useilla toimenpiteillä, joita ovat hinnankorotukset, toiminnan siirtäminen edelleen suotuisan kustannustason maihin, automatisointi, osaamispyramidin hallinta ja yleinen kustannustehokkuus eri liiketoiminta-alueilla.

Tulosajurit vuonna 2025

IT-palveluiden markkinaolosuhteet ovat edelleen haastavat. Tietoevry arvioi tällä hetkellä yhtiön koko vuoden orgaanisen kasvun olevan välillä -2 % ja +1 %. Kasvun oletetaan jäävän tämän arvion alalaidalle, mikäli markkinan epävarmuus jatkuu vuoden jälkipuoliskolla, ja vastaavasti ylälaidalle, mikäli markkina vahvistuu asteittain vuoden aikana. Näkyvyys IT-markkinan koko vuoden kehitykseen on heikko, ja makrotaloudellinen epävarmuus on kasvanut.

Tietoevry arvioi koko vuoden oikaistun liikevoittomarginaalin olevan 12,0–13,0 % sisältäen oikaistuun liikevoittoon (EBITA) kohdistuvan n. 1,4 prosenttiyksikön negatiivisen vaikutuksen, joka liittyy IFRS 5 -ohjeistukseen, sekä siirtymäpalveluista saatavan tuoton. Yhtiö arvioi palkkainflaation olevan keskimäärin 4–4,5 % vuonna 2025. Tietoevryyn vaikuttaa myös yleinen kustannusinflaatio, joka näkyy muun muassa alihankinta-, teknologia-, toimitila-, sähkö- ja ohjelmistolisenssi-kustannuksissa. Negatiivisia vaikutuksia hallitaan useilla toimenpiteillä, mukaan lukien hinnankorotukset, toiminnan siirtäminen edelleen suotuisan kustannustason maihin, automatisointi, osaamispyramidin hallinta ja yleinen kustannustehokkuus eri liiketoiminta-alueilla.

Kustannussäästöt

Tietoevry on päättänyt uudesta kustannusoptimointiohjelmasta, jolla tavoitellaan 75 milj. euron säästöjä vuoden 2026 loppuun mennessä ensisijaisesti henkilöstövähennysten ja ulkoisten palveluiden kustannusten vähentämisen kautta. Mahdolliset enimmillään 450 henkilön vähennykset koskevat sekä hallinnollista työtä että toimituskapasiteettia. Uusi ohjelma on jatkoa vuoden alkupuoliskolla päätettyjä tehostamistoimia, joilla pyritään vähentämään noin 800 työntekijää pääasiassa Create- ja Industry-alueilla. Vuoden aikana toteutettavilla toimenpiteillä tavoitellaan kaikkiaan 70–80 milj. euron kustannussäästövauhtia vuoden 2025 loppuun mennessä.

Vuonna 2025 jatkuviin toimintoihin liittyvien kertaluonteisten kustannusten odotetaan olevan noin 3 % liikevaihdosta.

Merkittävään kiistaan liittyvän oikeuden päätöksen odotetaan vaikuttavan myönteisesti kolmannella neljänneksellä

Borgartingin laamanninoikeus antoi 3.6. tuomionsa Tietoevryn ja Sparebank 1:n kiistasta. Oikeuden päätös saattaa vaikuttaa myönteisesti vuoden jälkipuoliskon taloudelliseen tulokseen.

Tietoevry solmi vuonna 2007 Sparebank 1:n kanssa sopimuksen, josta tuli Tietoevrylle kannattamaton vuonna 2022 erittäin voimakkaan inflaation seurauksena. Tästä aiheutui sopimushintoja koskeva kiista, joka johti osapuolten väliseen oikeudenkäyntiin. Borgartingin laamanninoikeus ratkaisi asian kesäkuussa Tietoevryn eduksi. Ratkaisun mukaan kiinteää hintaa korotetaan n. 35 milj. euroa (410 milj. Norjan kruunua), josta aiemmin toimitetuista palveluista maksetaan noin 23 milj. euroa, vuoden 2025 loppuosasta maksetaan yli 4 milj. euroa ja vuodelta 2026 lähes 9 milj. euroa. Päätöksestä voi valittaa korkeimpaan oikeuteen 18.8.2025 mennessä. Näiden jaksojen liikevaihto tuloutetaan valitusprosessin päätyttyä.

Yhtiökokous

Tietoevry Oyj:n 25.3. pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilikauden 2024 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2024. Yhtiökokous myös hyväksyi palkitsemisraportin. Yhtiökokous päätti jakaa varoja yhtiön jakokelpoisista varoista yhteensä 1,50 euroa osakkeelta kahdessa erässä joko osinkona kertyneistä voittovaroista tai varojen jakamisena sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta tai näiden yhdistelmänä.

Johto

Tietoevry ilmoitti 29.4., että Kimmo Alkio on päättänyt jättää yhtiön. Endre Rangnes nimitettiin väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi 5.5.2025 alkaen ja toimitusjohtajaksi 21.7. alkaen.

Mario Blazevic nimitettiin Tietoevry Bankingin väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi 6.5.2025 alkaen. Hän seuraa tehtävässä Endre Rangnesia. 21.5. yhtiö nimitti uusia johtoryhmän jäseniä, joihin lukeutuvat Head of Group Legal and Compliance Jussi Tokola, Head of Communications and Brand Jonna Peltola sekä Executive Project Lead Oddgeir Hansen. Lisäksi Johan Enger Nygaard nimitettiin Tietoevry Industryn väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi 19.6.2025 alkaen. Hän seuraa tehtävässään Carsten Henkeä.

Yhtiö ilmoitti johtoryhmänimityksistä lisäksi 22.7. Lisätietoja osiossa Kauden jälkeiset tapahtumat.

Tomas Franzén, Bertil Carlsén, Elisabetta Castiglioni, Harri-Pekka Kaukonen, Gustav Moss ja Petter Söderström valittiin uudelleen hallituksen jäseniksi. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Nina Bjornstad ja Marianne Dahl. Tomas Franzén valittiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi.

Yhtiön johtoryhmä 22.7.:

- Endre Rangnes, toimitusjohtaja
- Mario Blazevic, toimitusjohtaja, Tietoevry Banking
- Johan Enger Nygaard, toimitusjohtaja, Tietoevry Industry
- Oddgeir Hansen, Executive Project Lead
- Tomi Hyryläinen, talousjohtaja
- Ari Järvelä, toimitusjohtaja, Tietoevry Care
- Pär Johansson, väliaikainen toimitusjohtaja, Tietoevry Create
- Satu Kiiskinen, toimitusjohtaja, Tietoevry Tech Services
- Jonna Peltola, Head of Communications and Brand
- Jussi Tokola, lakiasiaintoimitusjohtaja, Head of Group Legal and Compliance
- Trond Vinje, henkilöstöjohtaja

Aiemmin strategijahtajan roolissa toiminut Kishore Ghadiyaram jatkaa yhtiössä toisessa tehtävässä. Henkilöstöjohtaja Trond Vinje on päättänyt tavoitella uusia mahdollisuuksia eri toimialalla ja lopettaa yhtiössä elokuun aikana.

Lisätietoja yhtiön uudesta johtoryhmästä on osoitteessa www.tietoevry.com/sijoittajille.

Osakkeet

Osakkeiden määrä oli kesäkuun lopussa 118 640 150. Tietoevry luovutti 2.4. yhteensä 156 667 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta henkilöstölle osana yhtiön pitkän aikavälin kannustinohjelmia. Kesäkuun aikana yhtiö osti yhteensä 215 000 omaa osaketta. Osakkeet hankittiin avainhenkilöille suunnattuja osakepalkkiojärjestelmiä varten. Kauden lopussa yhtiön hallussa oli 238 572 omaa osaketta eli 0,20 % osakkeista ja äänistä. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden lukumäärä pois lukien yhtiön omistamat omat osakkeet oli 118 401 578.

Lähitulevaisuuden riskit ja epävarmuustekijät

Valuuttakurssien, etenkin Ruotsin ja Norjan kruunun, muutokset vaikuttavat konsernin liikevaihtoon ja liikevoittoon. Ruotsin ja Norjan osuus Tietoevryn myynnistä on lähes kaksi kolmannesta.

Voimistuva geopolittinen epävakaus voi aiheuttaa häiriöitä Tietoevryn toiminnassa sekä alueilla, joilla yhtiöllä on toimintaa. Yhtiö jatkaa Ukrainan sodan myötä toimia voidakseen edistää Ukrainassa sijaitsevien työntekijöidensä turvallisuutta ja varmistaakseen asiakkaidensa liiketoiminnan jatkuvuuden.

Edelleen jatkuvilla kauppaj- ja tuontitullikiistoilla voi olla vaikutusta asiakkaiden investointipäätöksiin, mikä puolestaan voi vaikuttaa Tietoevryn toimintaan ja liikevaihtoon.

Markkinoiden heilahtelut ovat voimakkaita, mikä saattaa johtaa asiakasinvestointien vähenemiseen. Yhtiön liiketoiminta pohjautuu monivuotisiin sopimuksiin infrastruktuuri- ja sovelluspalvelujen sekä toimialapohjaisten ohjelmistotuotteiden alueella. Konsultointiliiketoiminnassa sopimuskaudet ovat lyhyempiä, joten epävarma taloudellinen tilanne saattaa vaikuttaa erityisesti tähän alueeseen. Yhtiön kyky sopeutua, innovoida ja ylläpitää vahvoja asiakassuhteita on keskeistä haastavassa tilanteessa.

Uudet disruptiiviset teknologiat ohjaavat kysyntää kohti pidemmälle standardoituja, vähemmän työvoimaa vaativia ratkaisuja, joissa automaatiolla on tärkeä rooli. Nämä muutokset saattavat johtaa esimerkiksi perinteisten infrastruktuuripalveluiden myynnin laskun kiihtymiseen sekä uusiin tehostus- ja uudelleenjärjestelytarpeisiin. Tekoälyä, generatiivista tekoälyä ja koneoppimista voidaan käyttää tukina kehitystoimintaan, mutta tekoälyn käytöstä voi kuitenkin aiheutua muun muassa tietosuojan, oikeudenmukaisuuteen ja eettisiin näkökulmiin liittyviä riskejä.

Tietoevryn kymmenen suurimman asiakkaan osuus jatkuvien ja lopetettujen toimintojen yhteenlasketusta liikevaihdosta on tällä hetkellä noin 20 %, joten yhtiön tuloksen kehitys on suhteellisen herkkä suurten asiakkaiden kysynnässä tapahtuville muutoksille. Asiakaskeskittymä ilmenee vahvimmin Tietoevry Banking- ja Tech Services -liiketoimintalueilla.

Kumppanuudet ulkoisten toimittajien kanssa ovat tyypillisiä riskejä IT-palveluyrityksille. Kumppaneiden mahdolliset toimitushaasteet voivat vaikuttaa laatuun ja johtaa taloudellisiin seuraamuksiin.

IT-palvelualalle tyypillisiä riskejä ovat uusien teknologioiden ja ohjelmistojen kehittämiseen ja toteutukseen liittyvät riskit. Tietoevryssä nämä liittyvät omien ohjelmistotuotteiden kehittämiseen, näihin liittyvien projektitoimitusten laajuuteen ja kolmansien osapuolten ohjelmistojen integrointiin.

Yhtiöön kohdistuu riskejä liittyen myös mahdollisiin lisämaksuihin, jotka voivat aiheutua asiakassovelluksista sekä sisäisesti käytettävistä teknologialisensseistä, sekä toimitusten laatu- ja viivästymisiin.

Kyberturvallisuusuhat tai ilkivaltaiset hyökkäykset voisivat vaikuttaa merkittävästi Tietoevryn kykyyn huolehtia palveluidensa jatkuvuudesta. Tällä voisi olla negatiivinen vaikutus yhtiön taloudelliseen kehitykseen ja maineeseen.

Tietoevry toimii useissa maissa, ja sen tulee noudattaa monenlaisia lakeja ja määräyksiä sekä Euroopan tasolla että kansainvälisesti liittyen esimerkiksi tietosuojan ja yksityisyyden suojan, julkisiin hankintoihin, korruption torjuntaan, työturvallisuuteen, ympäristöön, työläinsäädäntöön, kilpailulainsäädäntöön, arvopaperimarkkinoihin sekä yhtiö- ja verolainsäädäntöön. Mikäli yhtiö ei noudata voimassa olevia säännöksiä, siihen saattaa kohdistua erilaisia sääntelytoimia tai sakkoja.

Kauden jälkeiset tapahtumat

Tietoevryn hallitus on nimittänyt Endre Rangnesin Tietoevryn toimitusjohtajaksi 21.7.2025 alkaen. Rangnes on toiminut Tietoevryn väliaikaisena toimitusjohtajana toukokuusta 2025 lähtien.

Pär Johansson on nimitetty Tietoevry Create -liiketoiminnan väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi 22.7.2025 alkaen. Hän seuraa tehtävässä Cosimo De Carloa, joka siirtyy yhtiön ulkopuolelle.

22.7.2025 lukien kahden Tietoevryn johtoryhmän jäsenen väliaikaiset tehtävät vakinaistetaan: Mario Blazevic Tietoevry Banking -liiketoiminnan toimitusjohtajaksi sekä Johan Enger Nygaard Tietoevry Industry-liiketoiminnan toimitusjohtajaksi.

Taloudellinen kalenteri 2025

23.10.2025 Osavuositarkastus 3/2025 (klo 9.00)

25.11.2025 Pääomamarkkinapäivä



Tilinpäätöstiedot

Tuloslaskelma

	2025	2024	2025	2024	Muutos	2024
Milj. euroa	4–6	4–6	1–6	1–6	%	1–12
Liikevaihto	463,1	478,9	933,9	971,4	-4	1 879,5
Liiketoiminnan muut tuotot	3,6	2,1	6,4	4,7	34	15,7
Materiaalit ja palvelut	-106,7	-108,6	-213,6	-220,8	-3	-424,0
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-280,2	-279,6	-560,6	-559,5	0	-1 086,4
Poistot	-24,0	-24,0	-48,4	-48,1	1	-95,1
Arvon alentumiset	-82,7	-0,3	-82,9	-0,3	> 100	-1,0
Liiketoiminnan muut kulut	-39,1	-37,9	-74,8	-75,3	-1	-147,3
Osuus yhteisyritysten tuloksista	—	0,1	—	0,7	> 100	0,9
Liikevoitto/-tappio (EBIT)	-66,1	30,7	-40,1	72,8	> 100	142,3
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	0,7	2,3	2,2	6,3	-64	6,3
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-10,6	-12,0	-20,9	-26,4	-21	-48,9
Nettokurssivoitot/-tappiot	0,2	-0,2	-0,3	-0,5	-39	-2,5
Voitto/tappio ennen veroja	-75,8	20,7	-59,1	52,1	> 100	97,2
Tuloverot	14,7	-5,8	9,7	-14,5	> 100	-27,0
Tilikauden voitto/tappio, jatkuvat toiminnot	-61,1	14,9	-49,3	37,6	> 100	70,2
Tilikauden voitto/tappio, lopetetut toiminnot	26,9	13,3	-65,4	29,0	> 100	-133,0
Tilikauden voitto/tappio	-34,3	28,3	-114,8	66,6	> 100	-62,8
Tilikauden voitto/tappio jakautuu						
Emoyhtiön omistajille	-34,3	28,3	-114,8	66,6	> 100	-62,8
Osakekohtainen tulos, euroa						
Laimentamaton						
Jatkuvat toiminnot	-0,52	0,13	-0,42	0,32	> 100	0,59
Lopetetut toiminnot	0,23	0,11	-0,55	0,24	> 100	-1,12
Tilikauden voitto/tappio	-0,29	0,24	-0,97	0,56	> 100	-0,53
Laimennettu						
Jatkuvat toiminnot	-0,52	0,13	-0,42	0,32	> 100	0,59
Lopetetut toiminnot	0,23	0,11	-0,55	0,24	> 100	-1,12
Tilikauden voitto/tappio	-0,29	0,24	-0,97	0,56	> 100	-0,53

Vuoden 2025 ensimmäisestä neljänneksestä lähtien Tietoevry esittää Tech Services -alueen lopetettuna toimintona. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti. Lisätietoja, katso [Laadintaperiaatteet](#).

Laaja tulos

	2025	2024	2025	2024	Muutos	2024
Milj. euroa	4–6	4–6	1–6	1–6	%	1–12
Tilikauden voitto/tappio	-34,3	28,3	-114,8	66,6	> 100	-62,8
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi						
Muuntoerot	-63,8	47,9	1,5	-30,6	> 100	-80,8
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi						
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostus, verovaikutus huomioiden	0,0	0,0	0,1	-0,1	> 100	0,4
Laaja tulos	-98,1	76,2	-113,2	36,0	> 100	-143,1
Laaja tulos jakautuu						
Emoyhtiön omistajille	-98,1	76,2	-113,2	36,0	> 100	-143,1
Emoyhtiön omistajille kuuluvan laajan tuloksen jakautuminen						
Jatkuvat toiminnot	-110,0	50,5	-47,7	13,0	> 100	9,0
Lopetetut toiminnot	11,9	25,6	-65,4	22,9	> 100	-152,2

Tase

Varat

	2025	2024	Muutos	2024
Milj. euroa	30.6.	30.6.	%	31.12.
Liikearvo	1 407,6	1 885,8	-25	1 648,2
Muut aineettomat hyödykkeet	215,6	330,3	-35	313,8
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	21,5	90,0	-76	82,2
Käyttöoikeusomaisuuserät	73,6	191,6	-62	175,8
Osuudet yhteisyrityksissä	—	8,5	> 100	—
Laskennalliset verosaamiset	24,9	8,5	> 100	5,4
Etuuspohjaisiin järjestelyihin kuuluvat varat	0,4	1,1	-61	0,8
Muut hankintameno arvestetut rahoitusvarat	0,3	17,4	-98	14,7
Muut käypään arvoon arvestetut rahoitusvarat	9,9	17,3	-43	12,3
Muut pitkäaikaiset saamiset	8,8	32,1	-73	25,1
Pitkäaikaiset varat yhteensä	1 762,6	2 582,6	-32	2 278,4
Vaihto-omaisuus	6,1	8,2	-27	7,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	301,9	618,7	-51	550,7
Käypään arvoon arvestetut rahoitusvarat	28,1	13,7	> 100	13,7
Versaamiset	7,5	15,4	-52	9,3
Rahavarat ¹⁾	156,8	173,4	-10	195,1
Lyhytaikaiset varat ilman myytävänä olevia varoja	500,3	829,4	-40	775,9
Myytävänä olevat varat ²⁾	601,3	—	> 100	—
Lyhytaikaiset varat yhteensä	1 101,6	829,4	33	775,9
Varat yhteensä	2 864,2	3 412,0	-16	3 054,3

¹⁾ Rahavarat sisältävät 13,8 (14,6) milj. euroa sidottuja käteisvaroja pankkitileillä Ukrainassa.

Oma pääoma ja velat

	2025	2024	Muutos	2024
Milj. euroa	30.6.	30.6.	%	31.12.
Osakepääoma, ylikurssirahasto ja muut rahastot	115,8	115,3	0	115,1
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 035,1	1 203,5	-14	1 203,5
Kertyneet voittovarot	-150,3	156,2	> 100	-20,5
Oma pääoma yhteensä	1 000,5	1 475,0	-32	1 298,1
Lainat	842,2	232,6	> 100	569,6
Vuokraelat	53,2	156,7	-66	142,6
Laskennalliset verovelat	27,0	28,9	-7	24,1
Varaukset	2,2	1,8	18	2,6
Velvoitteet etuuspohjaisista järjestelyistä	22,1	24,9	-11	26,1
Käypään arvoon arvestetut rahoitusvelat	14,4	18,3	-21	16,5
Muut pitkäaikaiset velat	6,3	7,8	-19	6,1
Pitkäaikaiset velat yhteensä	967,4	471,1	> 100	787,6
Ostovelat ja muut velat	465,5	682,5	-32	545,4
Käypään arvoon arvestetut rahoitusvelat	3,7	4,5	-18	7,1
Versovelat	10,5	13,3	-21	10,1
Lainat	13,2	699,1	-98	334,9
Vuokraelat	33,6	51,6	-35	50,5
Varaukset	22,4	14,9	51	20,7
Lyhytaikaiset velat ilman myytävänä oleviin varoihin liittyviä velkoja	548,9	1 465,9	-63	968,7
Myytävänä oleviin varoihin liittyvät velat ²⁾	347,3	—	> 100	—
Lyhytaikaiset velat yhteensä	896,2	1 465,9	-39	968,7
Oma pääoma ja velat yhteensä	2 864,2	3 412,0	-16	3 054,3

²⁾ Katso [Lopetetut toiminnot](#).

Laskelma oman pääoman muutoksista

Milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Oma pääoma yht.
	Osake pääoma	Ylikurssi-rahasto ja muut rahastot	Omat osakkeet	Kertyneet muuntoerot	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voitto-varat	
31.12.2024	76,6	38,5	-1,1	-347,8	1 203,5	328,3	1 298,1
Tilikauden laaja tulos							
Tilikauden tappio	—	—	—	—	—	-114,8	-114,8
Muut laajan tuloksen erät, verovaikutus huomioiden							
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostus, verovaikutus huomioiden	—	—	—	—	—	0,1	0,1
Muuntoerot	—	0,7	—	-8,1	—	9,0	1,5
Tilikauden laaja tulos yhteensä	—	0,7	—	-8,1	—	-105,7	-113,2
Liiketoimet omistajien kanssa							
Sijoitetut ja jaetut varat							
Osakeperusteiset kannustinojelmät	—	—	3,0	—	—	-3,6	-0,6
Osingonjako/pääomanpalautus	—	—	—	—	-168,4	-9,5	-177,9
Omien osakkeiden hankinta	—	—	-5,9	—	—	—	-5,9
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	—	—	-2,9	—	-168,4	-13,1	-184,4
30.6.2025	76,6	39,2	-3,9	-355,9	1 035,1	209,5	1 000,5

Milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Oma pääoma yht.
	Osake pääoma	Ylikurssi-rahasto ja muut rahastot	Omat osakkeet	Kertyneet muuntoerot	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voitto-varat	
31.12.2023	76,6	39,4	-1,1	-276,8	1 203,5	570,9	1 612,3
Tilikauden laaja tulos							
Tilikauden voitto	—	—	—	—	—	66,6	66,6
Muut laajan tuloksen erät, verovaikutus huomioiden							
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostus, verovaikutus huomioiden	—	—	—	—	—	-0,1	-0,1
Muuntoerot	—	-0,6	—	-24,9	—	-5,1	-30,6
Tilikauden laaja tulos yhteensä	—	-0,6	—	-24,9	—	61,5	36,0
Liiketoimet omistajien kanssa							
Sijoitetut ja jaetut varat							
Osakeperusteiset kannustinojelmät	—	—	—	—	—	0,7	0,7
Osingonjako	—	—	—	—	—	-174,0	-174,0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	—	—	—	—	—	-173,3	-173,3
30.6.2024	76,6	38,8	-1,1	-301,8	1 203,5	459,1	1 475,0

Rahavirtalaskelma

	2025	2024	2025	2024	2024
Milj. euroa	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
Liiketoiminnan rahavirta					
Tilikauden voitto/tappio	-34,3	28,3	-114,8	66,6	-62,8
Oikaisut					
Poistot ja arvonalentumiset	108,5	41,1	256,1	81,7	363,8
Voitot ja tappiot käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen myynneistä	-0,1	-0,1	-1,0	—	-4,6
Osuus yhteisyritysten tuloksista	0,0	-0,1	0,0	-0,7	-0,9
Muut oikaisut	-0,4	0,0	0,7	0,0	3,7
Rahoituskulut, netto	11,1	11,6	21,5	23,8	51,6
Tuloverot	-9,4	7,9	-5,1	20,0	41,0
Nettokäyttöpääoman muutos	4,3	1,0	35,5	3,9	26,4
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	79,7	89,7	193,0	195,2	418,2
Maksetut rahoituskulut, netto	-15,9	-13,1	-26,9	-32,5	-49,7
Saadut osingot	—	1,0	—	1,0	1,0
Maksetut verot	-12,5	-9,6	-17,4	-23,9	-43,8
Liiketoiminnan rahavirta	51,3	68,1	148,7	139,9	325,7
Investointien rahavirta					
Liiketoimintojen hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	4,0	-1,0	4,0	-1,0	-1,0
Aineettomien hyödykkeiden ja aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	-21,4	-23,9	-41,6	-48,5	-85,6
Liiketoimintojen myynnit vähennettynä luovutetuilla rahavaroilla	0,2	0,0	0,2	—	13,1
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	0,5	1,1	0,7	1,1	1,2
Lainasaamisten muutos	-0,5	0,2	0,0	0,3	0,4
Investointien rahavirta	-17,3	-23,7	-36,7	-48,1	-71,8
Rahoituksen rahavirta					
Maksetut osingot	-89,0	-87,0	-89,0	-87,0	-174,2
Omien osakkeiden hankinta	-3,5	—	-5,8	—	—
Vuokraelkojen maksut	-13,8	-14,7	-28,3	-28,5	-56,6
Lyhytaikaisten lainojen nostot	64,8	54,6	64,8	184,1	333,7
Lyhytaikaisten lainojen maksut	-366,7	-48,2	-368,5	-176,0	-407,4
Pitkäaikaisten lainojen nostot	300,0	—	300,0	—	350,0
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-6,5	-29,5	-7,2	-29,5	-320,8
Rahoituksen rahavirta	-114,7	-124,7	-133,9	-136,8	-275,4
Rahavarojen muutos	-80,6	-80,3	-22,0	-45,0	-21,5
Rahavarat kauden alussa	251,8	252,4	195,1	219,6	219,6
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	-7,0	1,2	-9,0	-1,3	-3,1
Rahavarojen muutos	-80,6	-80,3	-22,0	-45,0	-21,5
Rahavarat kauden lopussa^{1, 2)}	164,1	173,4	164,1	173,4	195,1

¹⁾ Rahavarat sisältävät 13,8 (14,6) milj. euroa sidottuja käteisvaroja pankkitileillä Ukrainassa.

²⁾ Rahavarat 30.6.2025 sisältävät 7,3 milj. euroa rahavaroja, jotka on taseessa esitetty osana myytävänä olevia varoja.

Konsernin rahavirtalaskelman eriin sisältyvät sekä jatkuviin että lopetettuihin toimintoihin liittyvät rahavirrat.

Tilinpäätöksen liitetiedot

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu EU:ssa käyttöön otetun IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2024 tilinpäätöksessä. IFRS-standardien muutoksilla, jotka ovat tulleet voimaan 1.1.2025, ei ole ollut olennaista vaikutusta konsernitilinpäätökseen. Tämä osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

IFRS:n mukaisen tilinpäätöksen laatiminen edellyttää yrityksen johdolta arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat kirjattuihin ja liitetiedoissa raportoituihin määriin. Vaikka nämä arviot perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen nykyhetken tapahtumista ja toimenpiteistä, toteutuneet tulokset saattavat poiketa arvioiduista. Keskeisimmät erät, jotka vaativat harkintaa ja joissa eri näkemykset voivat aiheuttaa merkittävimpiä muutoksia raportoituihin tuloksiin, ovat samat kuin vuoden 2024 konsernitilinpäätöksessä.

Tietoevryn liikevaihto ja kannattavuus vaihtelevat vuosineljänneksittäin. Kolmanteen vuosineljännekseen vaikuttaa yleensä lomakausi ja lomapalkkavarausten purulla on positiivinen vaikutus kannattavuuteen. Tyypillisesti neljanteen vuosineljännekseen vaikuttaa positiivisesti Tietoevryn toimialakohtaisten lisenssien suurempi myynti.

Kuten 23.3.2025 julkaistussa pörssitiedotteessa ilmoitettiin, Tietoevry on sopinut Tietoevry Tech Services -liiketoimintansa myymisestä Agilitas Private Equity LLP:n hallinnoimille rahastoille. Yhtiö arvioi kaupan toteutuvan vuoden 2025 kolmannella neljänneksellä edellyttäen tiettyjen ehtojen täyttymistä, mukaan lukien muun muassa tavanomaisten viranomaishyväksyntien saaminen. Vuoden ensimmäisestä neljänneksestä lähtien Tietoevry Tech Services -liiketoiminnan varat ja velat on luokiteltu myytävänä oleviksi ja esitetty lopetettuina toimintoina voimassa olevan kirjanpito-ohjeistuksen mukaisesti (IFRS 5, Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot). Segmenttiraportoinnissa Tietoevry raportoi vain jatkuvat toiminnot.

IFRS 5 -standardin mukaisesti konsernin tuloslaskelmassa lopetettujen toimintojen tulos raportoidaan erillään jatkuvien toimintojen tuloksesta, ja aiemmat tilikaudet esitetään vertailukelpoisella tavalla. Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen väliset sisäiset tuotot ja kulut eliminoidaan. Vuoden 2024 taloudelliset tiedot vertailutietona Tietoevryn vuoden 2025 taloudellisille tiedoille on oikaistu pörssitiedotteessa 15.4.2025.

Lopetettuihin toimintoihin on sisällytetty Tietoevry Tech Services -liiketoimintaan suoraan liittyvä liikevaihto ja kulut sekä muut jatkuviin toimintoihin liittyvät tuotot ja kulut, joiden ei odoteta jatkuvan myynnin jälkeen tai joilta olisi välttytty ilman myyntiä. Lisäksi tiettyjä kuluja, jotka tukevat Tietoevry Tech Services -liiketoimintaa siirtävävaiheen aikana, ei ole sisällytetty lopetettuihin toimintoihin. Tämän seurauksena jatkuville toiminnoille ja Tietoevry Tech Services -liiketoiminnalle lopetettuina toimintoina esitetyt taloudelliset tiedot eivät kuvasta kummankaan liiketoiminnon aiempaa tai tulevaa kannattavuutta erillisinä itsenäisinä toimintoina ennen myyntiä tai sen jälkeen.

Tietoevry Tech Services -liiketoimintaan liittyvät varat ja velat esitetään IFRS 5 -standardin mukaisesti taseessa erikseen myytävänä olevat varat ja niihin liittyvät velat -riveillä. Tasetta ei ole oikaistu aikaisemmilta tilikausilta. Rahavirtalaskelman ja oman pääoman muutoslaskelman esittämisessä ei ole muutoksia, vaan ne esitetään koko konsernin osalta mukaan lukien Tietoevry Tech Services.

Kaikki osavuositarkastuksessa esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.

Muiden aineettomien hyödykkeiden arvonalentumistappiot

Tietoevry Banking kirjasi 80,4 milj. euroa ei-rahavirtavaikutteisia arvonalentumistappioita. Tiettyihin sisäisesti kehitettyihin ohjelmistoihin liittyvät aktivoidut kehitykseenot kirjattiin alas. Arvonalentumistappiot liittyvät pääosin Banking Platformin modernisointiohjelmaan Norjassa, missä jäljellä olevat investoinnit on virtaviivaistettu tulevaisuuden asiakaskysyntää vastaavaksi poistamalla tietyt vanhat kehitystoimet. Arvonalentumisen arviointia tukivat viimeaikaiset esiselvitykset asiakkaiden kanssa sekä asiakassopimusten uusimiset. Arvonalentumistappiot eivät sisälly oikaistuun liikevoittoon (EBITA).

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Tietoevryn hallitus on nimittänyt Endre Rangnesin Tietoevryn toimitusjohtajaksi 21.7.2025 alkaen. Rangnes on toiminut Tietoevryn väliaikaisena toimitusjohtajana toukokuusta 2025 lähtien.

Pär Johansson on nimitetty Tietoevry Create -liiketoiminnan väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi 22.7.2025 alkaen. Hän seuraa tehtävässä Cosimo De Carloa, joka siirtyy yhtiön ulkopuolelle.

22.7.2025 lukien kahden Tietoevryn johtoryhmän jäsenen väliaikaiset tehtävät vakinaistetaan: Mario Blazevic Tietoevry Banking -liiketoiminnan toimitusjohtajaksi sekä Johan Enger Nygaard Tietoevry Industry-liiketoiminnan toimitusjohtajaksi.

Segmentti-informaatio

Tietoevry-konserni on koostunut neljästä toimintasegmentistä: Tietoevry Create, Tietoevry Banking, Tietoevry Care ja Tietoevry Industry.

Toimintasegmenttien raportointi vastaa yhtiön sisäistä raportointia johtoryhmälle, jonka on katsottu olevan yhtiön ylin operatiivinen päätöksentekijä, joka vastaa resurssien kohdentamisesta sekä toimintasegmenttien tehokkuuden arvioinnista ja strategiasta.

Johtoryhmä arvioi segmenttien kannattavuutta ensisijaisesti oikaistun liikevoiton (EBITA) perusteella. Liikevoitto (EBIT) on kuitenkin myös olennainen mittari ja se esitetään tässä segmenttitiitetiedossa, koska se on yhdenmukaisin IFRS:n mukaisesti raportoidun tuloksen kanssa. Segmenttien väliset liiketoimet tehdään markkinaperusteisesti.

Eliminoinnit sisältävät toimintasegmenttien väliset tuotot sekä konsernitoimintojen sisäisten palveluiden myynnin liiketoiminnoille. Globaaleihin johtamis- ja tukitoimintoihin liittyvät allokoinnottomat konsernikustannukset esitetään erikseen liikevoitossa (EBIT).

Tietoevry Create

Tietoevry Create on johtava digitaalisen innovaation ja pilvinätiivin kehittämisen kiihdyttäjä, joka tarjoaa liiketoiminnan konsultointi- ja suunnittelupalveluja, datan hyödyntämiseen tähtääviä palveluja sekä erikoistuneita ohjelmistojen tuotekehityspalveluita useille eri toimialoille. Se on markkinajohtaja Pohjoismaissa ja laajentuva kansainvälisillä markkinoilla. Alueella on Euroopassa, Intiassa, Kiinassa ja Amerikassa osaamiskeskustoja, jotka tarjoavat osaamista ja uusinta teknologiaa asiakkailleen lähes 20 maassa.

Tietoevry Banking

Tietoevry Banking uudistaa finanssitoimialaa sekä Pohjoismaissa että globaalisti. Se tarjoaa modulaarisia ja ennalta integroitua Banking-as-a-Service-palveluja sekä markkinoillaan johtavia skaalautuvia ohjelmistoja ja palveluja esimerkiksi maksamisen, korttien, varallisuudenhoidon, talousrikosten torjunnan ja luottojen alueella. Vankalla ammattitaidolla toteutetut säästöstenmukaiset ratkaisut auttavat sen asiakkaita kiihdyttämään kasvua digitaalisen asiakaspalvelun ja toiminnan tehokkuuden avulla.

Tietoevry Care

Tietoevry Care tarjoaa modulaarisia, avoimia ja yhteensopivia ohjelmistoja sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaille tavoitteenaan hoitokokemuksen parantaminen Pohjoismaissa. Alue tarjoaa tukea päätöksentekoon ja prosessiautomaatiota edistykseellisen analytiikan ja sisäänrakennetun tekoälyn avulla. Ohjelmistojen ja palveluiden kysyntä esimerkiksi sairaaloissa, perus- ja erikoisterveydenhuollossa, vanhustenhuollossa sekä koti- ja perhehoidossa kasvaa nopeasti samalla kun alalla vaaditaan parempia hoitotuloksia ja parempaa kansalaiskokemusta, henkilöstötyytyväisyyden paranemista ja toiminnan tehostamista.

Tietoevry Industry

Tietoevry Industry tarjoaa toimialaohjelmistoja ja data-alustapalveluita asiakkaille, jotka haluavat tehostaa kriittisiä prosessejaan – ohjelmistoja toimitetaan yhä useammin palveluna. Ohjelmistoja ja palveluita tarjotaan esimerkiksi asiahallintaan, paperiteollisuudelle, koulutuslalle sekä sähköteollisuudelle. Lisäksi data-alustapalveluja käytetään esimerkiksi laskutusprosesseissa ja datapohjaisessa viestinnässä. Alueella on laajaa toimialaosamasta ja syvällistä asiantuntemusta datan oivaltavasta käytöstä ja lisäarvon tuottamisesta ydinliiketoiminnalle ja toimintaprosesseihin.

Liikevaihto segmenteittäin

	2025	2024	Muutos	2025	2024	Muutos	2024
Milj. euroa	4–6	4–6	%	1–6	1–6	%	1–12
Tietoevry Create	198,7	213,9	-7	409,2	437,7	-7	836,9
Tietoevry Banking	145,0	148,2	-2	286,4	297,0	-4	580,4
Tietoevry Care	58,0	58,6	-1	115,4	117,2	-2	231,3
Tietoevry Industry	67,8	67,3	1	136,1	137,1	-1	263,7
Eliminoinnit	-6,4	-9,1	-30	-13,1	-17,6	-26	-32,9
Konserni yhteensä	463,1	478,9	-3	933,9	971,4	-4	1 879,5

Liikevoitto/-tappio (EBIT) segmenteittäin

	2025	2024	Muutos	2025	2024	Muutos	2024
Milj. euroa	4–6	4–6	%	1–6	1–6	%	1–12
Tietoevry Create	12,0	18,6	-36	24,8	42,1	-41	71,2
Tietoevry Banking	-71,2	7,5	> 100	-65,5	19,4	> 100	44,8
Tietoevry Care	13,8	13,9	-1	27,9	30,3	-8	63,5
Tietoevry Industry	1,0	7,1	-86	8,4	16,6	-50	30,5
Allokoimattomat kulut	-21,6	-16,4	32	-35,6	-35,6	0	-67,7
Konserni yhteensä	-66,1	30,7	> 100	-40,1	72,8	> 100	142,3

Liikevoitto/-tappio (EBIT) segmenteittäin

	2025	2024	Muutos	2025	2024	Muutos	2024
%	4–6	4–6	%-yks	1–6	1–6	%-yks	1–12
Tietoevry Create	6,0	8,7	-3	6,1	9,6	-4	8,5
Tietoevry Banking	-49,1	5,1	-54	-22,9	6,5	-29	7,7
Tietoevry Care	23,7	23,7	0	24,2	25,9	-2	27,5
Tietoevry Industry	1,5	10,5	-9	6,1	12,1	-6	11,6
Liikevoitto/-tappio (EBIT)	-14,3	6,4	-21	-4,3	7,5	-12	7,6

Henkilöstö segmenteittäin

	Kauden lopussa				Keskimäärin		
	2025	2024	Muutos	Osuus	2024	2025	2024
	30.6.	30.6.	%	%	31.12.	1–6	1–6
Tietoevry Create	8 400	9 301	-10	55	8 831	8 555	9 389
Tietoevry Banking	3 236	3 464	-7	21	3 296	3 265	3 476
Tietoevry Care	1 591	1 603	-1	10	1 553	1 575	1 580
Tietoevry Industry	1 503	1 603	-6	10	1 593	1 570	1 619
Konsernitoiminnot ¹⁾	576	552	4	4	594	601	557
Konserni yhteensä	15 305	16 524	-7	100	15 867	15 566	16 620

¹⁾ Lopetettuihin toimintoihin suunnitellut henkilöstösiirrot ennen myynnin toteutumista on huomioitu kesäkuusta 2025 alkaen, mikä kompensoituu osittain muilla konsernin sisäisillä siirroilla.

Henkilöstö maittain

	Kauden lopussa				Keskimäärin		
	2025	2024	Muutos	Osuus	2024	2025	2024
	30.6.	30.6.	%	%	31.12.	1–6	1–6
Norja	2 895	2 976	-3	19	2 881	2 862	2 954
Ruotsi	2 155	2 412	-11	14	2 275	2 213	2 461
Suomi	1 666	1 738	-4	11	1 684	1 667	1 709
Intia	2 500	2 725	-8	16	2 630	2 559	2 741
Ukraina	1 319	1 574	-16	9	1 442	1 369	1 631
Kiina	962	1 025	-6	6	1 016	984	1 030
Puola	949	835	14	6	896	937	825
Latvia	758	815	-7	5	794	791	797
Tšekin tasavalta	622	691	-10	4	673	657	704
Bulgaria	583	737	-21	4	646	614	758
Muut	895	995	-10	6	930	912	1 009
Konserni yhteensä	15 305	16 524	-7	100	15 867	15 566	16 620
Onshore-maat	7 261	7 693	-6	47	7 382	7 287	7 700
Offshore-maat	8 044	8 831	-9	53	8 486	8 279	8 920
Konserni yhteensä	15 305	16 524	-7	100	15 867	15 566	16 620

Pitkäaikaiset varat maittain

	2025	2024	Muutos	2024
Milj. euroa	30.6.	30.6.	%	31.12.
Norja	153,2	317,0	-52	291,0
Suomi	62,7	115,5	-46	110,3
Ruotsi	45,0	105,6	-57	100,7
Muut	49,7	73,7	-32	69,8
Pitkäaikaiset varat yhteensä	310,7	611,8	-49	571,8

Pitkäaikaiset varat sisältävät aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet, käyttöoikeusomaisuuserät ja aineettomat hyödykkeet lukuun ottamatta liikearvoa.

Poistot segmenteittäin

	2025	2024	Muutos	2025	2024	Muutos	2024
Milj. euroa	4–6	4–6	%	1–6	1–6	%	1–12
Tietoevry Create	4,3	1,7	> 100	8,6	3,5	> 100	6,7
Tietoevry Banking	3,1	1,6	91	6,0	3,0	98	7,0
Tietoevry Care	1,3	0,3	> 100	2,5	0,5	> 100	1,1
Tietoevry Industry	1,1	0,2	> 100	2,2	0,4	> 100	0,8
Konsernitoiminnot ¹⁾	1,8	7,6	-76	3,6	15,4	-77	29,2
Konserni yhteensä	11,5	11,4	1	22,9	22,8	0	44,8

¹⁾ Sisältää yhteisiin tiloihin liittyviä käyttöoikeusomaisuuden poistoja vuonna 2024. Liikevoitossa (EBIT) ja oikaistussa liikevoitossa (EBITA) tällaiset kulut on allokoitu kokonaisuudessaan toimintasegmenteille.

Muiden aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin

	2025	2024	Muutos	2025	2024	Muutos	2024
Milj. euroa	4–6	4–6	%	1–6	1–6	%	1–12
Tietoevry Create	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	0,0
Tietoevry Banking	2,8	2,8	0	6,0	5,6	8	11,2
Tietoevry Care	0,8	0,6	29	1,6	1,3	28	2,6
Tietoevry Industry	0,1	0,0	> 100	0,1	0,1	58	0,1
Konsernitoiminnot	0,0	0,0	0	0,1	0,1	-9	0,1
Konserni yhteensä	3,7	3,5	6	7,9	7,0	12	14,1

Liiketoimintahankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin

	2025	2024	Muutos	2025	2024	Muutos	2024
Milj. euroa	4–6	4–6	%	1–6	1–6	%	1–12
Tietoevry Create	2,9	3,1	-9	5,8	6,3	-9	12,5
Tietoevry Banking	4,8	4,8	0	9,6	9,6	-1	19,0
Tietoevry Care	0,0	0,0	0	0,1	0,1	3	0,2
Tietoevry Industry	1,1	1,1	0	2,2	2,3	-1	4,5
Konsernitoiminnot	—	—	—	—	—	—	—
Konserni yhteensä	8,8	9,1	-3	17,6	18,3	-3	36,2

Arvonalentumiset

Kesäkuussa 2025 Tietoevry Banking kirjasi 80,4 milj. euroa ei-rahavirtavaikutteisia arvonalentumistappioita. Tiettyihin sisäisesti kehitettyihin ohjelmistoihin liittyvät aktivoidut kehitysmenot kirjattiin alas, katso lisätiedot kappaleessa [Tilinpäätöksen liitetiedot](#). Konsernitoiminnoissa kirjattiin yhteensä 2,3 milj. euron arvonalentuminen toimistotiloista (käyttöoikeusomaisuuserät) Norjassa ja Ruotsissa.

Vuonna 2024 Tietoevry Care kirjasi 0,6 milj. euron arvonalentumistappion aktivoiduista kehitysmenoista. Tietoevry Create osti jäljellä olevan 20 % osuuden yhteisyritys Tieto Esy Oy:stä, mikä aiheutti 0,3 milj. euron arvonalentumistappion.

Lopetetut toiminnot

Kuten kuvattu [laadintaperiaatteissa](#), Tietoevry Tech Services -liiketoiminnan varat ja velat on luokiteltu myytävänä oleviksi ja esitetty lopetettuina toimintoina.

Myytävien toimintojen kauppahinta on 300 milj. euroa, josta 70 milj. euroa koostuu lisäkauppahinnan maksuista, jotka edellyttävät vuosien 2026 ja 2027 tiettyjen tulostavoitteiden täyttymistä ja ne maksetaan velkakirjan muodossa.

Myytävinä olevat varat sekä niihin liittyvät velat on IFRS 5 -standardin mukaan merkittävä taseeseen kirjanpitoarvoon tai myynnistä aiheutuvilla menoilla vähennettyyn käypään arvoon sen mukaan, kumpi näistä on alempi. Tietoevry on kirjannut 108,4 milj. euron liikearvon arvonalentumistappion (106,7 milj. euroa ensimmäisellä neljänneksellä ja 1,7 milj. euroa toisella neljänneksellä) Tietoevry Tech Services -liiketoiminnan nettovarojen arvostamisesta myynnistä aiheutuvilla menoilla vähennettyyn käypään arvoon (254,0 milj. euroa). Tämä perustuu johdon arvioon tulevien lisäkauppahinnan maksujen nykyarvosta (30 milj. euroa). Lopulliseen kauppahintaan vaikuttavat myös tavanomaiset kauppahinnan oikaisut kaupantekohetkellä, mukaan lukien nettovelkaan ja nettokäyttöpääomaan liittyvät oikaisut.

Lopetettujen toimintojen tulos

	2025	2024	2025	2024	2024
Milj. euroa	4–6	4–6	1–6	1–6	1–12
Liikevaihto	229,1	236,0	460,4	477,5	923,1
Materiaalit ja palvelut	-23,9	-28,7	-46,6	-60,5	-112,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-123,0	-125,6	-253,2	-253,0	-479,8
Poistot ¹⁾	—	-16,8	-16,4	-33,3	-67,1
Arvonalentumiset	-1,7	0,0	-108,4	—	-200,6
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	-47,0	-47,9	-94,0	-93,1	-175,1
Liikevoitto/-tappio (EBIT)	33,5	17,0	-58,3	37,6	-112,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,3	-1,6	-2,5	-3,1	-6,6
Voitto/tappio ennen veroja	32,2	15,5	-60,8	34,5	-119,1
Tuloverot	-5,3	-2,1	-4,7	-5,5	-14,0
Voitto/tappio, lopetetut toiminnot	26,9	13,3	-65,4	29,0	-133,0

¹⁾ Kaikki aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden poistot on lopetettu 1.4.2025 alkaen IFRS 5 -standardin mukaisesti.

Lopetettujen toimintojen laaja tulos

	2025	2024	2025	2024	2024
Milj. euroa	4–6	4–6	1–6	1–6	1–12
Voitto/tappio, lopetetut toiminnot	26,9	13,3	-65,4	29,0	-133,0
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi					
Muuntoerot	-14,9	12,3	-0,1	-6,0	-19,1
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi					
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostus, verovaikutus huomioiden	-0,0	0,0	0,1	0,0	-0,1
Laaja tulos, lopetetut toiminnot	11,9	25,6	-65,4	22,9	-152,2

Lopetettuihin toimintoihin liittyvät muihin laajan tuloksen eriin muuntoeroina kirjatut kumulatiiviset kurssitappiot 30.6.2025 olivat yhteensä noin 95 milj. euroa.

Myytävinä olevat varat ja niihin liittyvät velat

Varat

	2025
Milj. euroa	30.6.
Liikearvo	128,0
Muut aineettomat hyödykkeet ¹⁾	17,1
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ¹⁾	61,7
Käyttöoikeusomaisuuserät ¹⁾	91,0
Laskennalliset verosaamiset	18,8
Korolliset saamiset ²⁾	28,9
Myyntisaamiset ja muut saamiset	238,2
Muut varat	10,3
Rahavarat	7,3
Myytävinä olevat varat yhteensä	601,3

¹⁾ Kaikki aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden poistot on lopetettu 1.4.2025 alkaen IFRS 5 -standardin mukaisesti.

²⁾ Vuonna 2024 korolliset saamiset esitettiin taseen erissä Muut hankintamenojen arvostetut rahoitusvarat (pitkäaikaiset) ja Myyntisaamiset ja muut saamiset (lyhytaikaiset).

Velat

	2025
Milj. euroa	30.6.
Vuokravelat	91,2
Muut korolliset velat ³⁾	35,3
Laskennalliset verovelat	7,4
Varaukset	7,9
Ostovelat ja muut velat	197,4
Muut velat	8,1
Myytävinä oleviin varoihin liittyvät velat yhteensä	347,3
Myytävinä olevat nettovarot	254,0

³⁾ Vuonna 2024 muut korolliset velat esitettiin taseen erässä Lainat.

30.6.2025 Tietoevry Tech Services -alueen henkilöstön määrä ilmaistuna kokoaikaisia vastaavana oli 6 922 (31.12.2024: 7 073).

Lopetettujen toimintojen rahavirta

Lopetettujen toimintojen liiketoiminnasta, investoinneista ja rahoituksesta johtuvat nettorahavirrat ovat seuraavat:

	2025	2024
Milj. euroa	1-6	1-6
Liiketoiminnan rahavirta	47,9	35,2
Investointien rahavirta	-11,0	-18,0
Rahoituksen rahavirta	-12,9	-12,6
Lopetettujen toimintojen rahavirta, netto	24,1	4,6

Rahoitusvarat ja -velat

Kuten kuvattu [laadintaperiaatteissa](#) vuoden 2025 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen rahoitusvarat ja -velat liittyvät jatkuviin toimintoihin. Vertailutietoja ei ole oikaistu.

Johdannaiset

Johdannaisopimusten nimellisarvot sisältävät bruttomääräiset nimellisarvot kaikista sopimuksista, jotka eivät ole vielä erääntyneet tai joita ei ole suljettu. Avoinna oleva nimellisarvo ei välttämättä mittaa tai osoita markkinariskiä, sillä joidenkin sopimusten riski voi olla tasapainotettu toisilla sopimuksilla.

Johdannaisopimusten nimellisarvot

	2025	2024
Milj. euroa	30.6.	31.12.
Valuuttajohdannaisopimukset	499,4	536,3
Koronvaihtosopimukset	280,0	280,0

Johdannaisopimusten käyvät arvot

	30.6.2025			31.12.2024		
Milj. euroa	Positiiviset käyvät arvot	Negatiiviset käyvät arvot	Netto- määräiset käyvät arvot	Positiiviset käyvät arvot	Negatiiviset käyvät arvot	Netto- määräiset käyvät arvot
Valuuttajohdannaisopimukset	13,6	-3,7	9,9	2,7	-7,1	-4,4
Koronvaihtosopimukset	9,4	-14,4	-5,1	11,8	-16,5	-4,7
Käyvät arvot raportointihetkellä	22,9	-18,1	4,8	14,5	-23,6	-9,1

Johdannaisopimuksia on käytetty vain taloudelliseen suojaukseen.

Valuuttajohdannaisopimusten käyvät arvot on laskettu käyttäen raportointikauden päättymispäivän valuuttakursseja ja korkonoteerauksia. Kaikkien jäljellä olevien valuuttajohdannaisopimusten voimassaolo päättyy 12 kuukauden kuluessa tilinpäätöspäivästä.

Koronvaihtosopimusten käyvät arvot perustuvat pankkien vahvistamiin vastaavien sopimusten arvoihin.

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat ja -velat

Käypään arvon määrittämismenetelmissä ja syöttötietojen tasoissa ei ole tapahtunut muutoksia. Valuuttatermiinisopimukset ja koronvaihtosopimukset arvostetaan tason 2 syöttötietoihin perustuen. Muiden käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattujen rahoitusvarojen (0,5 milj. euroa 30.6.2025) käypä arvo perustuu alkuperäiseen hankintahetken arvoon. Niiden käypää arvoa ei voida riittävän hyvin arvioida luotettavan jälleenmyyntihinnan puuttuessa.

Myyntisaamiset, jotka myydään myyntifasilitiitin puitteissa luokitellaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi rahoitusvaroiksi (14,5 milj. euroa 30.6.2025). Johto arvioi, että niiden kirjanpitoarvo vastaa niiden käypää arvoa niiden lyhytaikaisen luonteen vuoksi.

Osakkeiden lukumäärä

	2025	2024	2025	2024	2024
	4–6	4–6	1–6	1–6	1–12
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa					
Laimentamaton	118 401 578	118 605 471	118 401 578	118 605 471	118 594 911
Osakeperusteisten kannustinohjelmien laimennusvaikutus	12 030	87 564	25 149	100 072	104 015
Laimennettu	118 413 608	118 693 035	118 426 727	118 705 543	118 698 926
Ulkona olevat osakkeet keskimäärin					
Laimentamaton	118 577 274	118 504 171	118 581 279	118 447 632	118 522 308
Osakeperusteisten kannustinohjelmien laimennusvaikutus	12 030	87 564	25 149	100 072	104 015
Laimennettu	118 589 304	118 591 735	118 606 428	118 547 704	118 626 323
Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet					
Kauden lopussa	238 572	34 679	238 572	34 679	45 239
Keskimäärin	62 876	34 679	58 946	34 679	39 353

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Tietoevry esittää tiettyjä taloudellisia tunnuslukuja, jotka Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen antaman ohjeen "Vaihtoehtoiset tunnusluvut" mukaan eivät ole IFRS-standardissa määriteltyjä tai nimettyjä tunnuslukuja ja näin ollen niitä pidetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina. Tietoevry uskoo, että vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä täydentävää lisätietoa IFRS-standardien mukaisesti laaditussa konsernitilinpäätöksessä esitettyihin taloudellisiin tunnuslukuihin nähden ja lisäävät Tietoevryn liiketoimintojen kannattavuuden ymmärtämistä. Lisäksi niitä pidetään hyödyllisinä indikaattoreina konsernin taloudellisesta tilanteesta ja kyvystä saada rahoitusta. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät ole IFRS-standardissa määriteltyjä tai nimettyjä tunnuslukuja, ja näin ollen niiden katsotaan olevan muita kuin IFRS-standardien mukaisia tunnuslukuja, joita ei tulisi tarkastella erillään tai IFRS-standardien mukaisten tunnuslukujen sijaan.

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin

	2025	2024	Muutos	2025	2024	Muutos	2024
Milj. euroa	4–6	4–6	%	1–6	1–6	%	1–12
Tietoevry Create	19,0	24,3	-22	43,8	53,7	-18	100,1
Tietoevry Banking	15,5	14,7	5	31,7	32,5	-3	72,0
Tietoevry Care	14,1	15,3	-8	28,3	31,8	-11	68,2
Tietoevry Industry	7,4	10,1	-27	15,8	21,5	-27	39,4
Allokoimattomat kulut	-12,3	-13,4	-8	-26,0	-28,5	-9	-54,4
Konserni yhteensä	43,7	51,1	-15	93,5	111,1	-16	225,4

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin

	2025	2024	Muutos	2025	2024	Muutos	2024
%	4–6	4–6	%-yks	1–6	1–6	%-yks	1–12
Tietoevry Create	9,6	11,4	-2	10,7	12,3	-2	12,0
Tietoevry Banking	10,7	9,9	1	11,1	10,9	0	12,4
Tietoevry Care	24,4	26,2	-2	24,5	27,2	-3	29,5
Tietoevry Industry	10,9	15,1	-4	11,6	15,7	-4	15,0
Oikaistu liikevoitto (EBITA)	9,4	10,7	-1	10,0	11,4	-1	12,0

Oikaistun liikevoiton (EBITA) täsmäytys

	2025	2024	2025	2024	2024
Milj. euroa	4–6	4–6	1–6	1–6	1–12
Liikevoitto/-tappio (EBIT), jatkuvat toiminnot	-66,1	30,7	-40,1	72,8	142,3
+ Yritys- ja liiketoimintahankinnoista käypään arvoon arvostettujen aineettomien hyödykkeiden poistot	8,8	9,1	17,6	18,3	36,2
+ Muiden aineettomien hyödykkeiden arvonalentumistappiot ¹⁾	80,4	—	80,4	—	—
Oikaisuerät, jatkuvat toiminnot:					
- Myyntivoitot	—	—	-0,7	—	-4,3
+ Strategiset arvioinnit	0,0	3,2	0,1	7,2	7,5
+/- Yritysjärjestelyihin liittyvät muut erät	0,1	0,2	0,2	0,2	0,5
+ Uudelleenjärjestelykulut	15,3	7,1	24,1	10,0	32,6
+ Ukrainan sota	0,6	0,5	1,2	1,1	2,4
+/- Muut erät ²⁾	4,5	0,4	10,6	1,6	8,4
Oikaistu liikevoitto (EBITA), jatkuvat toiminnot	43,7	51,1	93,5	111,1	225,4

¹⁾ Kesäkuussa 2025 Tietoevry Banking kirjasi arvonalentumistappioita, katso [Tilinpäätöksen liitetiedot](#).

²⁾ Sisältää käyttöoikeusomaisuuserien arvonalentumistappiot ja muut vähäiset kertaluonteiset erät. Katso myös [Tilinpäätöksen liitetiedot](#).

Muut tunnusluvut

	2025	2024	2025	2024	2024
	4–6	4–6	1–6	1–6	1–12
Jatkuvat toiminnot					
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,19	0,26	0,45	0,57	1,15
Oma pääoma/osake, euroa	8,45	12,44	8,45	12,44	10,95
Oman pääoman tuotto, liukuva 12 kk ¹⁾ , %	-1,4	9,4	-1,4	9,4	4,8
Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj. euroa	14,9	14,6	30,3	29,6	54,3
Jatkuvat toiminnot vuoden 2025 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen, vertailutietoja ei ole oikaistu					
Sijoitetun pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %	1,5	10,7	1,5	10,7	1,4
Omavaraisuusaste, %	35,6	44,0	35,6	44,0	43,1
Korollinen nettovelka, milj. euroa	785,1	932,3	785,1	932,3	871,8
Nettovelkaantumisaste, %	78,5	63,2	78,5	63,2	67,2
Nettovelka/käyttökate (EBITDA)	3,8	2,2	3,8	2,2	2,2

¹⁾ Vertailutiedot päivitetty IFRS 5 luokittelun yhteydessä.

Jatkuville toiminnoille esitetyt muut tunnusluvut eivät välttämättä kuvasta liiketoiminnan kannattavuutta, katso [Laadintaperiaatteet](#).

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat

Oikaistu osakekohtainen tulos	=	$\frac{\text{Kauden tulos} - \text{oikaisu}, \text{yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot ja näiden vero vaikutus maittain ja liikearvon arvonalentumistappio}}{\text{Osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä}}$
Oikaisu	=	$\text{Uudelleenjärjestelykulut} + \text{myyntivoitot/-tappiot} + \text{arvonalentumiset} + \text{muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät}$
Liikevoitto (EBIT)	=	$\text{Voitto ennen rahoituseriä ja veroja}$
Liikevoitto (EBIT), %	=	$\frac{\text{Liikevoitto (EBIT)}}{\text{Liikevaihto}}$
Oikaistu liikevoitto (EBITA)	=	$\text{Liikevoitto (EBITA)} + \text{oikaisu}$
Oikaistu liikevoitto (EBITA), %	=	$\frac{\text{Oikaistu liikevoitto (EBITA)}}{\text{Liikevaihto}}$
Oma pääoma/osake	=	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa}}$
Käyttöomaisuusinvestoinnit	=	$\text{Aineettomien hyödykkeiden ja aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat}$
Yrityshankinnat	=	$\text{Tytärtyhtiöiden ja liiketoimintojen hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla}$
Oman pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %	=	$\frac{\text{Voitto ennen veroja ja määräysvallattomien omistajien osuutta} - \text{tuloverot}}{\text{Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana)}} * 100$
Sijoitetun pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %	=	$\frac{\text{Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Varat yhteensä} - \text{korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)}} * 100$
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Varat yhteensä} - \text{saadut ennakot}} * 100$
Korollinen nettovelka	=	$\text{Korolliset velat} - \text{korolliset saamiset} - \text{rahavarat}$
Nettovelka/käyttökate (EBITDA)	=	$\frac{\text{Korollinen nettovelka}}{\text{Käyttökate (EBITDA keskimäärin vuoden aikana)}}$
Nettovelkaantumisaste, %	=	$\frac{\text{Korollinen nettovelka}}{\text{Oma pääoma}} * 100$

Luvut vuosineljänneksittäin

Tunnusluvut

	2025	2025	2024	2024	2024	2024
	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Jatkuvat toiminnot						
Osakekohtainen tulos, euroa						
Laimentamaton	-0,52	0,10	0,13	0,14	0,13	0,19
Laimennettu	-0,52	0,10	0,13	0,14	0,13	0,19
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,19	0,26	0,30	0,28	0,26	0,31
Oma pääoma/osake, euroa	8,45	9,32	10,95	12,37	12,44	11,83
Oman pääoman tuotto, liukuva 12 kk ¹⁾ , %	-1,4	4,7	4,8	7,3	9,4	10,3
Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj. euroa	14,9	15,4	12,9	11,8	14,6	15,0
Jatkuvat toiminnot vuoden 2025 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen, vertailutietoja ei ole oikaistu						
Sijoitetun pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %	1,5	5,6	1,4	10,1	10,7	10,4
Omavaraisuusaste, %	35,6	36,4	43,1	45,4	44,0	41,3
Korollinen nettovelka, milj. euroa	785,1	708,0	871,8	900,5	932,3	879,8
Nettovelkaantumisaste, %	78,5	64,2	67,2	61,4	63,2	62,8
Nettovelka/käyttökate (EBITDA)	3,8	3,2	2,2	2,1	2,2	2,2

¹⁾ Vertailutiedot päivitetty IFRS 5 luokittelun yhteydessä.

Tuloslaskelma

	2025	2025	2024	2024	2024	2024
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Liikevaihto	463,1	470,8	471,8	436,3	478,9	492,4
Liiketoiminnan muut tuotot	3,6	2,8	9,4	1,6	2,1	2,6
Materiaalit ja palvelut	-106,7	-106,9	-104,1	-99,1	-108,6	-112,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-280,2	-280,4	-280,0	-247,0	-279,6	-279,9
Poistot ja arvonalentumiset	-106,8	-24,5	-24,4	-23,2	-24,3	-24,1
Liiketoiminnan muut kulut	-39,1	-35,7	-38,9	-33,1	-37,9	-37,4
Osuus yhteisyritysten tuloksista	—	—	0,0	0,2	0,1	0,6
Liikevoitto/-tappio (EBIT)	-66,1	26,0	33,9	35,5	30,7	42,1
Rahoitustuotot ja -kulut	-9,7	-9,3	-12,2	-12,2	-10,0	-10,7
Tulos ennen veroja	-75,8	16,7	21,8	23,3	20,7	31,4
Tuloverot	14,7	-5,0	-6,0	-6,5	-5,8	-8,7
Tilikauden voitto/-tappio, jatkuvat toiminnot	-61,1	11,8	15,8	16,8	14,9	22,7
Tilikauden voitto/tappio, lopetetut toiminnot	26,9	-92,3	-183,5	21,5	13,3	15,6
Tilikauden voitto/tappio	-34,3	-80,5	-167,7	38,3	28,3	38,3

Tase

	2025	2025	2024	2024	2024	2024
Milj. euroa	30.6.	31.3.	31.12.	30.9.	30.6.	31.3.
Liikearvo	1 407,6	1 454,8	1 648,2	1 847,5	1 885,8	1 848,3
Muut aineettomat hyödykkeet	215,6	303,0	313,8	316,9	330,3	328,0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	21,5	22,3	82,2	86,7	90,0	86,8
Käyttöoikeusomaisuuserät	73,6	79,7	175,8	183,6	191,6	193,8
Osuudet yhteisyrityksissä	—	—	—	8,4	8,5	11,8
Muut pitkäaikaiset varat	44,3	25,7	58,4	62,9	76,4	78,0
Pitkäaikaiset varat yhteensä	1 762,6	1 885,4	2 278,4	2 506,1	2 582,6	2 546,7
Myyntisaamiset ja muut lyhytaikaiset varat	343,5	337,8	580,9	596,7	656,0	662,8
Rahavarat	156,8	245,1	195,1	181,8	173,4	252,4
Myytävinä olevat varat	601,3	624,7	—	—	—	—
Lyhytaikaiset varat yhteensä	1 101,6	1 207,6	775,9	778,5	829,4	915,2
Varat yhteensä	2 864,2	3 093,0	3 054,3	3 284,5	3 412,0	3 461,9
Oma pääoma yhteensä	1 000,5	1 103,6	1 298,1	1 467,5	1 475,0	1 400,5
Pitkäaikaiset lainat	895,4	606,7	712,1	728,0	389,3	696,8
Muut pitkäaikaiset velat	72,0	72,3	75,4	72,5	81,8	84,1
Pitkäaikaiset velat yhteensä	967,4	679,0	787,6	800,5	471,1	780,9
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	479,7	575,0	562,6	614,1	700,3	804,1
Varaukset	22,4	17,9	20,7	17,0	14,9	9,5
Lyhytaikaiset lainat	46,8	346,9	385,4	385,5	750,8	467,0
Myytävinä oleviin varoihin liittyvät velat	347,3	370,7	—	—	—	—
Lyhytaikaiset velat yhteensä	896,2	1 310,4	968,7	1 016,6	1 465,9	1 280,6
Oma pääoma ja velat yhteensä	2 864,2	3 093,0	3 054,3	3 284,5	3 412,0	3 461,9

Rahavirtalaskelma

	2025	2025	2024	2024	2024	2024
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Liiketoiminnan rahavirta						
Tilikauden voitto/tappio	-34,3	-80,5	-167,7	38,3	28,3	38,3
Oikaisut	109,7	162,6	264,0	65,8	60,4	64,4
Nettokäyttöpääoman muutos	4,3	31,2	43,6	-21,0	1,0	2,8
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	79,7	113,3	139,9	83,1	89,7	105,5
Maksetut rahoituskulut, netto	-15,9	-11,0	-4,9	-12,3	-13,1	-19,4
Saadut osingot	—	—	—	—	1,0	—
Maksetut verot	-12,5	-4,9	-7,3	-12,6	-9,6	-14,3
Liiketoiminnan rahavirta	51,3	97,3	127,6	58,2	68,1	71,8
Investointien rahavirta	-17,3	-19,5	-6,0	-17,7	-23,7	-24,4
Rahoituksen rahavirta	-114,7	-19,2	-108,9	-29,8	-124,7	-12,1
Rahavarojen muutos	-80,6	58,7	12,8	10,7	-80,3	35,2
Rahavarat kauden alussa	251,8	195,1	181,8	173,4	252,4	219,6
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	-7,0	-2,0	0,5	-2,3	1,2	-2,5
Rahavarojen muutos	-80,6	58,7	12,8	10,7	-80,3	35,2
Rahavarat kauden lopussa	164,1	251,8	195,1	181,8	173,4	252,4

Segmenttiluvut vuosineljänneksittäin

Liikevaihto segmenteittäin

	2025	2025	2024	2024	2024	2024
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tietoevry Create	198,7	210,5	208,3	190,9	213,9	223,8
Tietoevry Banking	145,0	141,3	145,5	137,9	148,2	148,8
Tietoevry Care	58,0	57,3	60,8	53,3	58,6	58,6
Tietoevry Industry	67,8	68,3	64,9	61,7	67,3	69,8
Eliminoinnit	-6,4	-6,7	-7,7	-7,5	-9,1	-8,6
Konserni yhteensä	463,1	470,8	471,8	436,3	478,9	492,4

Liikevoitto/-tappio (EBIT) segmenteittäin

	2025	2025	2024	2024	2024	2024
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tietoevry Create	12,0	12,8	17,5	11,7	18,6	23,5
Tietoevry Banking	-71,2	5,7	14,3	11,1	7,5	11,9
Tietoevry Care	13,8	14,1	16,6	16,6	13,9	16,4
Tietoevry Industry	1,0	7,4	4,6	9,2	7,1	9,6
Allokoimattomat kulut	-21,6	-13,9	-19,0	-13,1	-16,4	-19,2
Konserni yhteensä	-66,1	26,0	33,9	35,5	30,7	42,1

Liikevoitto/-tappio (EBIT) segmenteittäin

	2025	2025	2024	2024	2024	2024
%	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tietoevry Create	6,0	6,1	8,4	6,1	8,7	10,5
Tietoevry Banking	-49,1	4,0	9,8	8,1	5,1	8,0
Tietoevry Care	23,7	24,6	27,2	31,1	23,7	28,0
Tietoevry Industry	1,5	10,8	7,1	15,0	10,5	13,7
Liikevoitto (EBIT)	-14,3	5,5	7,2	8,1	6,4	8,6

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin

	2025	2025	2024	2024	2024	2024
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tietoevry Create	19,0	24,8	23,3	23,0	24,3	29,4
Tietoevry Banking	15,5	16,1	21,2	18,3	14,7	17,8
Tietoevry Care	14,1	14,1	19,5	16,8	15,3	16,5
Tietoevry Industry	7,4	8,4	7,8	10,1	10,1	11,4
Allokoimattomat kulut	-12,3	-13,7	-13,5	-12,4	-13,4	-15,1
Konserni yhteensä	43,7	49,8	58,4	55,9	51,1	60,0

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin

	2025	2025	2024	2024	2024	2024
%	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tietoevry Create	9,6	11,8	11,2	12,1	11,4	13,1
Tietoevry Banking	10,7	11,4	14,6	13,3	9,9	11,9
Tietoevry Care	24,4	24,7	32,1	31,6	26,2	28,2
Tietoevry Industry	10,9	12,4	12,1	16,3	15,1	16,3
Oikaistu liikevoitto (EBITA)	9,4	10,6	12,4	12,8	10,7	12,2

Poistot segmenteittäin

	2025	2025	2024	2024	2024	2024
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tietoevry Create	4,3	4,3	1,6	1,6	1,7	1,8
Tietoevry Banking	3,1	2,9	2,1	1,9	1,6	1,4
Tietoevry Care	1,3	1,2	0,3	0,3	0,3	0,2
Tietoevry Industry	1,1	1,2	0,2	0,2	0,2	0,2
Konsernitoiminnot ¹⁾	1,8	1,8	7,1	6,8	7,6	7,8
Konserni yhteensä	11,5	11,4	11,2	10,7	11,4	11,4

¹⁾ Sisältää yhteisiin tiloihin liittyviä käyttöoikeusomaisuuden poistoja vuonna 2024. Liikevoitossa (EBIT) ja oikaistussa liikevoitossa (EBITA) tällaiset kulut on allokoitu kokonaisuudessaan toimintasegmenteille.

Muiden aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin

	2025	2025	2024	2024	2024	2024
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tietoevry Create	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tietoevry Banking	2,8	3,2	2,8	2,8	2,8	2,8
Tietoevry Care	0,8	0,8	0,7	0,7	0,6	0,6
Tietoevry Industry	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Konsernitoiminnot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Konserni yhteensä	3,7	4,1	3,6	3,5	3,5	3,5

Liiketoimintahankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin

	2025	2025	2024	2024	2024	2024
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tietoevry Create	2,9	2,9	3,1	3,1	3,1	3,2
Tietoevry Banking	4,8	4,8	4,7	4,7	4,8	4,8
Tietoevry Care	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tietoevry Industry	1,1	1,1	1,1	1,1	1,1	1,1
Konsernitoiminnot	—	—	—	—	—	—
Konserni yhteensä	8,8	8,8	9,0	9,0	9,1	9,2

Lisätietoja:

Tomi Hyryläinen, talousjohtaja, puh. 050 555 0363, tomi.hyrylainen (at) tietoevry.com

Tommi Järvenpää, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 576 0288, tommi.jarvenpaa (at) tietoevry.com

Puhelinkonferenssi analyytikoille ja toimittajille järjestetään **22.7. klo 10.00 Suomen aikaa**. Tuloksen esittelevät toimitusjohtaja Endre Rangnes ja talousjohtaja Tomi Hyryläinen. [Esittelyä](#) voi seurata [Tietoevryn internetsivuilla](#).

Mikäli haluatte esittää kysymyksiä, teidän tulee rekisteröityä [tästä linkistä](#). Rekisteröidyttyänne saatte puhelinnumeron, henkilökohtaisen tunnuksen sekä konferenssitunnuksen, jolla voitte osallistua puheluun.

Tallenne tilaisuudesta on katsottavissa kokouksen jälkeen. Konsernin tulostiedotteet julkaistaan suomeksi ja englanniksi.

Tietoevry Oyj

JAKELU
Nasdaq Helsinki
Nasdaq Tukholma
Oslo Børs
Media

Tietoevry on johtava ohjelmistopalveluja sekä digitaalisia kehitys- ja konsultointipalveluita tarjoava yritys. Toimimme maailmanlaajuisesti, ja globaalien kyvykkyyksien myötä tarjoamme asiakkaillemme eri toimialoilla liiketoiminnan kannalta kriittisiä ratkaisuja erikoistuneiden liiketoimintojemme kautta. Ne ovat ohjelmistoliiketoiminnat Tietoevry Care, Tietoevry Banking ja Tietoevry Industry sekä digitaaliseen kehittämiseen keskittyvä liiketoiminta Tietoevry Create. Kaikkiaan 16 000 asiantuntijallamme on vahvaa osaamista toimialakohtaisten ohjelmistojen, designin, pilvipalveluiden ja tekoälyn alueilla – ja autamme asiakkaitamme menestymään ja innovoimaan uusimman teknologian avulla.

Tietoevryn jatkuvien liiketoimintojen* vuotuinen liikevaihto on noin 2 mrd. euroa, ja yhtiön osakkeet on listattu NASDAQissa Helsingissä ja Tukholmassa sekä Oslo Børsissä. www.tietoevry.fi

* Tietoevry Tech Services -aluetta ei huomioida, koska liiketoiminnan myynnistä on allekirjoitettu sopimus maaliskuussa 2025. Kaupan arvioidaan toteutuvan vuoden 2025 kolmannella neljänneksellä.

Y-tunnus: 0101138-5
Keilalahdentie 2–4
PL 2
02101 ESPOO, FINLAND
Puh. +358 207 2010
Kotipaikka: Espoo
Sähköposti: ir (at) tietoevry.com
www.tietoevry.com